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PARTS MANUAL




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

> 2A61051 Turbo

T1-T1W STAGE V

RUOTE

WHEELS

ROUES

RADER

A B C
ANTERIORI / FRONT / AVANT / VORDERRADER
s 1050 12 6PR 00.72.00.0066 | - 00.16.00.0131
POSTERIORI / REAR / ARRIER / VHINTERRADER
00.72.00.0039 | 00.59.00.0032 | 00.16.00.0065

ref. ROUES RANGE S/N: > 2A61051



P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

QTY

00.16.00.0065
00.16.00.0131
00.59.00.0032
00.72.00.0039
00.72.00.0066
00.16.00.0131
00.59.00.0032
00.72.00.0066

jante
pneu
roue
roue
jante
pneu
roue
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* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

1Q55084 < > 2A61050 Turbo

T1-T171-TIW-T1W

RUOTE
WHEELS
ROUES
RADER

A B C D

ANTERIORI / FRONT / AVANT / VORDERRADER

s 1050 12 6PR  MULTITRAG | 00-72.00.0066 | - 00.16.00.0131 | -

POSTERIORI / REAR / ARRIER / VHINTERRADER

2
16 650 8 6PR GARDEN 00.72.00.0132 | 00.59.00.0021 | 00.16.00.0061 | 00.59.01.0020
16 750 8 4PR MULTITRAC 00.72.00.0138 | 00.59.00.0025 | 00.16.00.0061 | 00.59.01.0020

ref. ROUES RANGE S/N: > 1Q55084 < 2A61050



P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

QTY

00.16.00.0061
00.16.00.0131
00.59.00.0021
00.59.00.0025
00.59.01.0020
00.72.00.0066
00.72.00.0132
00.72.00.0138
00.16.00.0061
00.16.00.0131
00.59.00.0021
00.59.00.0025
00.59.01.0020
00.72.00.0066
00.72.00.0132
00.72.00.0138

jante

jante

pneu

Pneu 16x750-8
chambre

roue

roue

Roue 16x7.50-8
jante

jante

pneu

Pneu 16x750-8
chambre

roue

roue

Roue 16x7.50-8

GARDEN
MULTITRAC

MULTITRAC
GARDEN
MULTITRAC

= A A A A a2 a NN DNDDNDDDNDDNDDN



* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

> 2A61051 Turbo

T1-T1W STAGE V

LEGENDA - LEGEND - LEGENDE - LEGEND

T Versione TURBO 1 TURBO 1 Modele TURBO 1 Vorige TURBO 1
STAGEV |STAGEV STAGE V series STAGE V STAGE V

TIW Versione TURBO 1W TURBO 1W Modele TURBO 1W Vorige TURBO 1W
STAGEV |STAGEV STAGE V series STAGE V STAGE V

COMPLESSIVI - KITS - ENSEMBLES - GRUPPEN

MODELLO CINGHIE FILTRI
MODEL V-BELTS FILTERS
MODELE COURROIES FILTRES
MODELL RIEMEN FILTERS

97.00.00.0391 97.00.00.0466

Turbo 1 STAGE V

PIATTO SERIE COLTELLI VITI FISSAGGIO LAME COPPIA DISCHI COMPLETI
DECK BLADES ASSEMBLY BLADES FIXING BOLTS BLADE DISCS ASSEMBLIES
TONDEUSE COUTEAUX JEU VIS DES COUTEAUX ENSEMBLE DISQUES COUTEAUX
MAHWERK MESSER KIT MESSERSCHRAUBEN KIT SCHEIBESATZ

130 RC-RCA 01.90.00.0151 01.90.00.0150 01.90.00.0472

130 MU 01.90.00.0152 01.90.00.0149 01.90.00.0475

130 SL 01.90.00.0153 01.90.00.0150 01.90.00.0471

130 SP 01.90.00.0157 01.90.00.0150 01.90.00.1814

150 RC 01.90.00.0155 01.90.00.0150 01.90.00.1584

150 RCA 01.90.00.0162 01.90.00.0150 01.90.00.3000

160 SP 01.90.00.0154 01.90.00.0149 01.90.00.1406

165 SP 01.90.00.0158 01.90.00.0148 01.90.00.2144

TEG 1200 65.90.00.0001

TEG 1600 65.90.00.0002

130 SPM 01.90.00.0159 01.90.00.0149 01.90.00.1817

165 SPM 01.90.00.0160 01.90.00.0148 01.90.00.2145

150 RC —»150RCA

150 RCA—150RC

—> DA-A FROM-TO, DE - A, VON - BIS

01.90.00.3000
01.90.00.1584

ref. ENSAMBLES

RANGE S/N: > 2A61051



P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

QTY

97.00.00.0391
97.00.00.0466
01.90.00.0151
01.90.00.0150
01.90.00.0472
01.90.00.0152
01.90.00.0149
01.90.00.0475
01.90.00.0153
01.90.00.0150
01.90.00.0471
01.90.00.0157
01.90.00.0150
01.90.00.1814
01.90.00.0155
01.90.00.0150
01.90.00.1584
01.90.00.0162
01.90.00.0150
01.90.00.3000
01.90.00.0154
01.90.00.0149
01.90.00.1406
01.90.00.0158
01.90.00.0148
01.90.00.2144
65.90.00.0001
65.90.00.0002
01.90.00.0159
01.90.00.0149
01.90.00.1817
01.90.00.0160
01.90.00.0148
01.90.00.2145
01.90.00.3000
01.90.00.1584
01.90.00.0148
01.90.00.0149
01.90.00.0150
01.90.00.0151
01.90.00.0152
01.90.00.0153
01.90.00.0154
01.90.00.0155
01.90.00.0157
01.90.00.0158

courroies

filtres

Couteaux,jeu

vis

ensemble disques

Jeu couteaux

Vis pour couteaux,Kit

Disque & couteaux ens.130 mulching
Couteaux,serie

vis

ensemble couteaux

couteaux serie commplete
vis

disques et couteaux
couteaux serie complete

vis

ensemble couteaux

couteaux série

vis

ensemble couteaux

couteaux s,rie complSte

Vis pour couteaux,Kit
Disques et couteaux x 160SP
Couteaux série complete

Vis couteaux x 4

Disques et couteaux
"Couteaux""Y""serie pour TEG1600 (P.R.)"
"Couteaux""Y"".Serie pour TEG1200 (P.R.)"
Couteaux x 130SPM. Kit complet
Vis pour couteaux,Kit
disques et couteaux
Couteaux,ensemble 165SPM
Vis couteaux x 4

disques et couteaux
ensemble couteaux
ensemble couteaux

Vis couteaux x 4

Vis pour couteaux,Kit

vis

Couteaux,jeu

Jeu couteaux

Couteaux,seérie

couteaux s,rie complSte
couteaux serie complete
couteaux serie commplete
Couteaux série complete

Turbo 1 STAGE V
Turbo 1 STAGE V

130 RC-RCA
130 RC-RCA
130 RC-RCA
130 MU
130 MU
130 MU
130 SL
130 SL
130 SL
130 SP
130 SP
130 SP
150 RC
150 RC
150 RC
150 RCA
150 RCA
150 RCA
160 SP
160 SP
160 SP
165 SP
165 SP
165 SP
TEG 1200
TEG 1600
130 SPM
130 SPM
130 SPM
165 SPM
165 SPM
165 SPM

150 RC -> 150RCA
150 RCA -> 150RC

e N N N N N N N N T e e N N N . . e N e N . S, Ny, N N N N . N N YN N N U U N N U S Y



P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

QTY

01.90.00.0159
01.90.00.0160
01.90.00.0162
01.90.00.0471
01.90.00.0472
01.90.00.0475
01.90.00.1406
01.90.00.1584
01.90.00.1814
01.90.00.1817
01.90.00.2144
01.90.00.2145
01.90.00.3000
65.90.00.0001
65.90.00.0002
97.00.00.0391
97.00.00.0466

Couteaux x 130SPM. Kit complet
Couteaux,ensemble 165SPM

couteaux serie

ensemble couteaux

ensemble disques

Disque & couteaux ens.130 mulching
Disques et couteaux x 160SP

ensemble couteaux

disques et couteaux

disques et couteaux

Disques et couteaux

disques et couteaux

ensemble couteaux

"Couteaux""Y""serie pour TEG1600 (P.R.)"
"Couteaux""Y"".Serie pour TEG1200 (P.R.)"
courroies

filtres

R N L N N N N, N N - Y. U U U N L . N



* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

1Q55084 < > 2A61050 Turbo

T1-T1r-T1W-T1W+

LEGENDA - LEGEND - LEGENDE - LEGENDE

Modele TURBO 1
Modele TURBO 1T
Modele TURBO 1W
Modele TURBO 1WT

T Versione TURBO 1
TIT Versione TURBO 1T TURBO 1T series
TIW Versione TURBO 1W TURBO 1W series
TIWT Versione TURBO 1WT | TURBO 1WT series

TURBO 1 series Vorige TURBO 1

Vorige TURBO 1T
Vorige TURBO 1W
Vorige TURBO 1WT

COMPLESSIVI - KITS - ENSEMBLES - GRUPPEN

MODELLO CINGHIE FILTRI
MODEL V-BELTS FILTERS
MODELE COURROIES FILTRES
MODELL RIEMEN FILTERS
Turbo 1/K 97.00.00.0391 97.00.00.0461

Turbo 1T/K 97.00.00.0391 97.00.00.0465
PIATTO SERIE COLTELLI VITI FISSAGGIO LAME COPPIA DISCHI COMPLETI
DECK BLADES ASSEMBLY BLADES FIXING BOLTS BLADE DISCS ASSEMBLIES
TONDEUSE COUTEAUX JEU VIS DES COUTEAUX ENSEMBLE DISQUES COUTEAUX
MAHWERK MESSER KIT MESSERSCHRAUBEN KIT SCHEIBESATZ

130 RC-RCA 01.90.00.0151 01.90.00.0150 01.90.00.0472

130 MU 01.90.00.0152 01.90.00.0149 01.90.00.0475

130 SL 01.90.00.0153 01.90.00.0150 01.90.00.0471

130 SP 01.90.00.0157 01.90.00.0150 01.90.00.1814

150 RC 01.90.00.0155 01.90.00.0150 01.90.00.1584

150 RCA 01.90.00.0162 01.90.00.0150 01.90.00.3000

160 SP 01.90.00.0154 01.90.00.0149 01.90.00.1406

165 SP 01.90.00.0158 01.90.00.0148 01.90.00.2144

TEG 1200 65.90.00.0001

TEG 1600 65.90.00.0002

130 SPM 01.90.00.0159 01.90.00.0149 01.90.00.1817

165 SPM 01.90.00.0160 01.90.00.0148 01.90.00.2145

150 RC —»150RCA
150 RCA—150RC

—> DA-A, FROM-TO, DE - A, VON - BIS

01.90.00.3000
01.90.00.1584

ref. ENSAMBLES

RANGE S/N: > 1Q55084 < 2A61050



P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

QTY

97.00.00.0391
97.00.00.0461
97.00.00.0391
97.00.00.0465
01.90.00.0151
01.90.00.0150
01.90.00.0472
01.90.00.0152
01.90.00.0149
01.90.00.0475
01.90.00.0153
01.90.00.0150
01.90.00.0471
01.90.00.0157
01.90.00.0150
01.90.00.1814
01.90.00.0155
01.90.00.0150
01.90.00.1584
01.90.00.0162
01.90.00.0150
01.90.00.3000
01.90.00.0154
01.90.00.0149
01.90.00.1406
01.90.00.0158
01.90.00.0148
01.90.00.2144
65.90.00.0001
65.90.00.0002
01.90.00.0159
01.90.00.0149
01.90.00.1817
01.90.00.0160
01.90.00.0148
01.90.00.2145
01.90.00.3000
01.90.00.1584
01.90.00.0148
01.90.00.0149
01.90.00.0150
01.90.00.0151
01.90.00.0152
01.90.00.0153
01.90.00.0154
01.90.00.0155

courroies

filtres

courroies

filtres

Couteaux,jeu

vis

ensemble disques

Jeu couteaux

Vis pour couteaux,Kit
Disque & couteaux ens.130 mulching
Couteaux,seérie

vis

ensemble couteaux
couteaux serie commplete
vis

disques et couteaux
couteaux serie complete
vis

ensemble couteaux
couteaux série

vis

ensemble couteaux
couteaux s,rie complSte
Vis pour couteaux,Kit
Disques et couteaux x 160SP
Couteaux série complete
Vis couteaux x 4

Disques et couteaux

"Couteaux""Y""serie pour TEG1600 (P.R.)"
"Couteaux""Y"".Serie pour TEG1200 (P.R.)"

Couteaux x 130SPM. Kit complet
Vis pour couteaux,Kit
disques et couteaux
Couteaux,ensemble 165SPM
Vis couteaux x 4

disques et couteaux
ensemble couteaux
ensemble couteaux

Vis couteaux x 4

Vis pour couteaux,Kit

vis

Couteaux,jeu

Jeu couteaux
Couteaux,série

couteaux s,rie complSte
couteaux serie complete

Turbo 1/K
Turbo 1/K
Turbo 1T/K
Turbo 1T/K
130 RC-RCA
130 RC-RCA
130 RC-RCA
130 MU
130 MU
130 MU
130 SL

130 SL

130 SL

130 SP
130 SP
130 SP
150 RC
150 RC
150 RC
150 RCA
150 RCA
150 RCA
160 SP
160 SP
160 SP
165 SP
165 SP
165 SP
TEG 1200
TEG 1600
130 SPM
130 SPM
130 SPM
165 SPM
165 SPM
165 SPM

150 RC -> 150RCA
150 RCA -> 150RC

e N N N N N N N N T e e N N N . . e N e N . S, Ny, N N N N . N N YN N N U U N N U S Y



P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

QTY

01.90.00.0157
01.90.00.0158
01.90.00.0159
01.90.00.0160
01.90.00.0162
01.90.00.0471
01.90.00.0472
01.90.00.0475
01.90.00.1406
01.90.00.1584
01.90.00.1814
01.90.00.1817
01.90.00.2144
01.90.00.2145
01.90.00.3000
65.90.00.0001
65.90.00.0002
97.00.00.0391
97.00.00.0461
97.00.00.0465

couteaux serie commplete

Couteaux série compléte

Couteaux x 130SPM. Kit complet
Couteaux,ensemble 165SPM

couteaux série

ensemble couteaux

ensemble disques

Disque & couteaux ens.130 mulching
Disques et couteaux x 160SP

ensemble couteaux

disques et couteaux

disques et couteaux

Disques et couteaux

disques et couteaux

ensemble couteaux

"Couteaux""Y""serie pour TEG1600 (P.R.)"
"Couteaux""Y"".Serie pour TEG1200 (P.R.)"
courroies

filtres

filtres

e N N N N N . S N N N UL UL U . U U N



* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

> 2A61051 T1-01

T1-T1W STAGE V
01-06-2022

ref. T1-01 "CHASSIS" RANGE S/N: > 2A61051



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 01.50.00.7310 | longeron 1
2 01.50.00.7320 | longeron 1
3 01.50.00.7400 | support 1
4 01.50.00.7410 | support 1
6 00.68.01.0040 | rondelle 10
7 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 4
8 01.30.00.0310 | support 2
9 00.90.04.0120 | vis 4
11 00.92.07.0090 | Vis TE M12x40 DIN931 6
12 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 6
13 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 18
14 00.26.04.0080 | Ecrou M12 10
15 01.60.00.1087 | Carter 1
16 01.50.01.1760 | Entretoise 1
17 00.90.07.0141 | vis 4
18 01.50.00.4951 | balancier 1
19 | 01.50.00.4960 | support 1
20 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
21 00.92.06.1110 | vis 1
22 00.68.08.0233 | rondelle 1
24 00.26.04.0070 | Ecrou S
25 00.92.05.1140 | vis 2
26 00.68.01.0030 | Rondelle 11
27 01.40.00.2170 | bague 1
28 00.03.09.0026 | anneau elastique 1
29 00.83.14.0036 | Goupille D.8x36 DIN1481 2
30 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 3
31 01.50.00.7300 | logement 1
32 01.50.00.0198 | Support - berceau moteur 1
33 00.07.02.0020 | charniere 2
34 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 8
35 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 7
36 00.26.02.0060 | Ecrou 1
37 00.47.00.0061 | Ressort 1
38 01.50.00.0577 | Plaque support de bloc vannes 1
40 01.60.00.1086 | Carter pour tuyaux hydrauliques 1
41 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 10
43 00.68.02.0070 | rondelle 10
44 00.26.01.0080 | Ecrou 2
46 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,4
47 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,31
48 | 01.50.00.7770 | support 1
49 00.92.06.0140 | Vis SP M10x60 DIN960 2
50 00.26.04.0070 | Ecrou 2
53 00.96.04.2010 | vis 1
54 01.50.01.1690 | Chassis arriere Dr.T1W 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
55 01.50.01.1700 | Chassis arriere Ga.T1W 1
56 01.50.00.0729 | Chassis centre-arriere T1W - MY 2016 1
57 00.92.07.0100 | Vis T1 6
58 01.50.01.1710 | Entretoise T1 1
59 00.92.06.0160 | vis 2
60 00.68.04.0100 | rondelle 8
61 01.60.00.1183 | plaque de protection radiateur 1
62 00.45.01.0020 | poignée 3
63 00.92.03.1090 | vis 2
64 00.48.00.0162 | ressort ... disque 2
65 00.68.06.0111 | Rondelle d'epaisseur 4
66 00.68.03.0030 | rondelle 2
68 00.90.07.0101 | Vis CHC M10x25 12.9 DIN912 8
69 00.90.07.0121 | Vis CHC M10x35 12.9 DIN912 8
70 00.90.07.0082 | Vis CHC M10x20 12.9 DIN912 4




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

2D51113 < > 2A61050 T1-01

T1-T17-TIW-T1WT
15-02-2021

ref. T1-01 "CHASSIS" RANGE S/N: >2D51113 < 2A61050



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 01.50.00.7310 | longeron 1
2 01.50.00.7320 | longeron 1
3 01.50.00.0276 | Appui du bras droit 1
4 01.50.00.0277 | Appui du bras gauche 1
6 00.68.01.0040 | rondelle 10
7 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 4
8 01.30.00.0310 | support 2
9 00.90.04.0120 | vis 4
11 00.92.07.0090 | Vis TE M12x40 DIN931 6
12 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 6
13 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 18
14 00.26.04.0080 | Ecrou M12 10
15 01.60.00.1087 | Carter 1
16 01.50.01.1760 | Entretoise 1
17 00.90.07.0141 | vis 4
18 01.50.00.4951 | balancier 1
19 | 01.50.00.4960 | support 1
20 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
21 00.92.06.1110 | vis 1
22 00.68.08.0233 | rondelle 1
24 00.26.04.0070 | Ecrou S
25 00.92.05.1140 | vis 2
26 00.68.01.0030 | Rondelle 11
27 01.40.00.2170 | bague 1
28 00.03.09.0026 | anneau elastique 1
29 00.83.14.0036 | Goupille D.8x36 DIN1481 2
30 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 3
31 01.50.00.7300 | logement 1
32 01.50.00.0198 | Support - berceau moteur 1
33 00.07.02.0020 | charniere 2
34 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 8
35 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 7
36 00.26.02.0060 | Ecrou 1
37 00.47.00.0061 | Ressort 1
38 01.50.00.0577 | Plaque support de bloc vannes 1
40 01.60.00.1086 | Carter pour tuyaux hydrauliques 1
41 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 10
43 00.68.02.0070 | rondelle 10
44 00.26.01.0080 | Ecrou 2
46 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,4
47 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,31
48 | 01.50.00.7770 | support 1
49 00.92.06.0140 | Vis SP M10x60 DIN960 2
50 00.26.04.0070 | Ecrou 2
53 00.96.04.2010 | vis 1
54 01.50.01.1690 | Chassis arriere Dr.T1W 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
55 01.50.01.1700 | Chassis arriere Ga.T1W 1
56 01.50.00.0576 | Chassis centre-arriere T1W - MY 2016 1
57 00.92.07.0100 | Vis T1 6
58 01.50.01.1710 | Entretoise T1 1
59 00.92.06.0160 | vis 2
60 00.68.04.0100 | rondelle 8
61 01.60.00.1183 | plaque de protection radiateur 1
62 00.45.01.0020 | poignée 3
63 00.92.03.1090 | vis 2
64 00.48.00.0162 | ressort ... disque 2
65 00.68.06.0111 | Rondelle d'epaisseur 4
66 00.68.03.0030 | rondelle 2
68 00.90.07.0101 | Vis CHC M10x25 12.9 DIN912 8
69 00.90.07.0121 | Vis CHC M10x35 12.9 DIN912 8
70 00.90.07.0082 | Vis CHC M10x20 12.9 DIN912 4




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

1Q55084 < > 2D51112 T1-01

T1-T17-TIW-T1WT
10-04-2018

ref. T1-01 "CHASSIS" RANGE S/N: > 1Q55084 < 2D51112



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 01.50.00.7310 | longeron 1
2 01.50.00.7320 | longeron 1
3 01.50.00.7400 | support 1
4 01.50.00.7410 | support 1
6 00.68.01.0040 | rondelle 10
7 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 4
8 01.30.00.0310 | support 2
9 00.90.04.0120 | vis 4
11 00.92.07.0090 | Vis TE M12x40 DIN931 6
12 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 6
13 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 18
14 00.26.04.0080 | Ecrou M12 10
15 01.60.00.1087 | Carter 1
16 01.50.01.1760 | Entretoise 1
17 00.90.07.0141 | vis 4
18 01.50.00.4951 | balancier 1
19 | 01.50.00.4960 | support 1
20 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
21 00.92.06.1110 | vis 1
22 00.68.08.0233 | rondelle 1
24 00.26.04.0070 | Ecrou S
25 00.92.05.1140 | vis 2
26 00.68.01.0030 | Rondelle 11
27 01.40.00.2170 | bague 1
28 00.03.09.0026 | anneau elastique 1
29 00.83.14.0036 | Goupille D.8x36 DIN1481 2
30 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 3
31 01.50.00.7300 | logement 1
32 01.50.00.0198 | Support - berceau moteur 1
33 00.07.02.0020 | charniere 2
34 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 8
35 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 7
36 00.26.02.0060 | Ecrou 1
37 00.47.00.0061 | Ressort 1
38 01.50.00.0577 | Plaque support de bloc vannes 1
40 01.60.00.1086 | Carter pour tuyaux hydrauliques 1
41 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 10
43 00.68.02.0070 | rondelle 10
44 00.26.01.0080 | Ecrou 2
46 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,4
47 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,31
48 | 01.50.00.7770 | support 1
49 00.92.06.0140 | Vis SP M10x60 DIN960 2
50 00.26.04.0070 | Ecrou 2
53 00.96.04.2010 | vis 1
54 01.50.01.1690 | Chassis arriere Dr.T1W 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
55 01.50.01.1700 | Chassis arriere Ga.T1W 1
56 01.50.00.0576 | Chassis centre-arriere T1W - MY 2016 1
57 00.92.07.0100 | Vis T1 6
58 01.50.01.1710 | Entretoise T1 1
59 00.92.06.0160 | vis 2
60 00.68.04.0100 | rondelle 8
61 01.60.00.1183 | plaque de protection radiateur 1
62 00.45.01.0020 | poignée 3
63 00.92.03.1090 | vis 2
64 00.48.00.0162 | ressort ... disque 2
65 00.68.06.0111 | Rondelle d'epaisseur 4
66 00.68.03.0030 | rondelle 2
68 00.90.07.0101 | Vis CHC M10x25 12.9 DIN912 8
69 00.90.07.0121 | Vis CHC M10x35 12.9 DIN912 8
70 00.90.07.0082 | Vis CHC M10x20 12.9 DIN912 4




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

> 2A61051 T1-02

T1-T1W STAGE V
01-06-2022

ref. T1-02 "PARE RANGE S/N: > 2A61051
CHOCS-RESERVOIR-ETRIERS-B.



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 01.50.00.0731 | parechocs 1
2 00.92.06.0090 | vis 4
3 00.68.01.0040 | rondelle 9
4 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 4
5 01.50.00.5285 | support 1
6 01.40.00.1120 [ entretoise 2
7 00.95.06.0150 | vis 2
8 00.09.00.0040 | batterie 1
9 00.40.00.0800 | fusible 60Ah x batterie T4 1
10 00.40.00.0276 | cable pour batterie 1
11 00.40.00.0275 | cable pour batterie 1
12 01.60.20.0069 | etrier 1
13 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 9
14 00.92.03.1060 | vis 3
15 01.50.00.2341 | etrier 2
16 00.92.07.0110 | vis 8
17 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 8
18 00.26.04.0080 | Ecrou M12 18
19 00.92.07.0130 | vis 6
20 00.92.07.0220 | vis 6
21 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
22 01.50.00.5080 | plaque 2
23 01.50.00.6270 [ renforcement 2
24 00.07.01.0010 | bouchon pour pare-chocs 2
25 00.75.00.0012 | bouchon du réservoir 1
26 00.75.00.0013 | filtre 1
27 00.68.02.0070 | rondelle 4
28 01.50.00.4650 | Erier 1
29 00.40.00.1008 | Cablage 1
30 00.92.06.1120 | vis 2
32 01.60.00.1254 | Couvrir d'un soutien de la batterie 1
33 00.94.06.3050 | vis 6
34 00.89.02.0001 | tuyau D.8/15 MM.1700 moteur a reservoir 1
35 00.89.02.0002 | tuyau D.8/15 MM.1800 reservoir a filtre 1
36 00.89.02.0003 | tuyau 1
37 00.29.02.0016 | collier 4
38 00.45.01.0012 | poignée 1
39 00.90.06.0050 | Vis TC.M8x14 DIN 912 2
40 00.26.02.0060 | Ecrou 2
41 00.68.01.0030 | Rondelle 7
42 01.60.00.1257 | Coté assiette pour capot 2
43 00.11.01.2010 | Rebord 180° 3/5 1,1
44 01.60.00.1520 | Support de tube 1
45 00.92.06.1110 | vis 1
47 00.92.03.1040 | vis 2
48 01.60.00.1524 | Support de soupape 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
49 00.92.05.1040 | vis 1
50 00.92.03.1090 | vis 2
51 00.90.06.0060 | vis 1
57 01.40.00.1120 | entretoise 2
58 00.29.01.0075 | collier 1
59 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 2
60 00.75.00.0056 | Réservoir LT 40 1
61 01.50.01.1600 | protection 1
62 01.60.00.1521 | Erier 1
63 00.92.06.0120 | vis 1
64 00.75.00.0162 | Flotteur carburant 1
65 00.94.06.7060 | vis 6
66 00.07.01.0170 | etanglement 1
67 00.97.01.1021 | ceillet 2
72 00.40.00.0801 | Porte-fusible 60Ah x batterie T4 1
73 00.95.04.0110 | vis 1
91 00.75.00.0160 | reservoir 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

1Q55084 < > 2A61050 T1-02

T1-T17-TIW-T1WT
08-04-2019

ref. 11-02 "PARE RANGE S/N: > 1Q55084 < 2A61050
CHOCS-RESERVOIR-ETRIERS-BATT



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 01.50.00.7505 | parechocs 1
2 00.92.06.0090 | vis 4
3 00.68.01.0040 | rondelle 9
4 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 4
5 01.50.00.5285 | support 1
6 01.40.00.1120 [ entretoise 2
7 00.95.06.0150 | vis 2
8 00.09.00.0040 | batterie 1
9 00.40.00.0800 | fusible 60Ah x batterie T4 1
10 00.40.00.0276 | cable pour batterie 1
11 00.40.00.0275 | cable pour batterie 1
12 01.60.20.0069 | etrier 1
13 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 9
14 00.92.03.1060 | vis 3
15 01.50.00.2341 | etrier 2
16 00.92.07.0110 | vis 8
17 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 8
18 00.26.04.0080 | Ecrou M12 18
19 00.92.07.0130 | vis 6
20 00.92.07.0220 | vis 6
21 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
22 01.50.00.5080 | plaque 2
23 01.50.00.6270 [ renforcement 2
24 00.07.01.0010 | bouchon pour pare-chocs 2
25 00.75.00.0012 | bouchon du réservoir 1
26 00.75.00.0013 | filtre 1
27 00.68.02.0070 | rondelle 4
28 01.50.00.4650 | Erier 1
29 00.40.00.1008 | Cablage 1
30 00.92.06.1120 | vis 2
32 01.60.00.1254 | Couvrir d'un soutien de la batterie 1
33 00.94.06.3050 | vis 6
34 00.89.02.0001 | tuyau D.8/15 MM.1700 moteur a reservoir 1
35 00.89.02.0002 | tuyau D.8/15 MM.1800 reservoir a filtre 1
36 00.89.02.0003 | tuyau 1
37 00.29.02.0016 | collier 4
38 00.45.01.0012 | poignée 1
39 00.90.06.0050 | Vis TC.M8x14 DIN 912 2
40 00.26.02.0060 | Ecrou 2
41 00.68.01.0030 | Rondelle 7
42 01.60.00.1257 | Coté assiette pour capot 2
43 00.11.01.2010 | Rebord 180° 3/5 1,1
44 01.60.00.1520 | Support de tube 1
45 00.92.06.1110 | vis 1
47 00.92.03.1040 | vis 2
48 01.60.00.1524 | Support de soupape 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
49 00.92.05.1040 | vis 1
50 00.92.03.1090 | vis 2
51 00.90.06.0060 | vis 1
57 01.40.00.1120 | entretoise 2
58 00.29.01.0075 | collier 1
59 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 2
60 00.75.00.0056 | Réservoir LT 40 1
61 01.50.01.1600 | protection 1
62 01.60.00.1521 | Erier 1
63 00.92.06.0120 | vis 1
64 00.75.00.0162 | Flotteur carburant 1
65 00.94.06.7060 | vis 6
66 00.07.01.0170 | etanglement 1
67 00.97.01.1021 | ceillet 2
72 00.40.00.0801 | Porte-fusible 60Ah x batterie T4 1
73 00.95.04.0110 | vis 1
91 00.75.00.0160 | reservoir 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

>1Q55084 [ - I VK]

T1-T2-T4
10-04-2018

ref. T4-03 "EMBRAYAGE P.D.F." RANGE S/N: > 1Q55084



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 00.17.01.1450 | courroie 4
2 00.61.00.0450 | poulie 1
3 00.61.00.0390 | Poulie PDP turbine 350 1
4 00.90.07.0141 | vis 2
5 00.92.06.1110 | vis 2
6 00.68.01.0040 | rondelle 4
7 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 1
8 01.60.00.0164 | support 1
9 00.58.00.0238 | Verin 1
10 00.41.00.0061 | etanglement 4
11 00.41.00.2711 | tuyau 2
12 01.50.00.0029 | Levier de prise de force engager 1
13 01.40.20.0075 | goupille 1
14 00.92.06.0220 | vis 1
15 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 2
16 00.26.05.0060 | Ecrou 1
17 01.40.00.0261 | Goupille 1
18 01.50.00.5790 | levier 1
19 01.40.00.1195 | vis 1
20 00.26.04.0080 | Ecrou M12 1
21 01.40.00.2760 | Tourillon 1
22 00.61.00.0381 | Poulie 1
23 00.22.15.4201 | roulement 2
24 01.40.00.1090 | entretoise 1
25 00.03.01.0042 | anneau elastique 1.32 DIN.472 1
26 00.03.00.0110 | anneau elastique 1
27 01.20.00.0050 | bague 2
28 01.40.00.2090 | Ecrou 2
29 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 1
30 01.40.00.1790 | bague 1
31 00.41.00.0121 | raccord 1
32 00.41.00.0134 | raccord 1
50 00.34.01.0010 | sabot du frein 2
91 01.40.00.2240 | goujon 1
52 01.40.00.2280 | tourillon 1
53 01.50.00.2710 | plaque 1
54 00.18.00.1011 | goupille 2
55 00.26.02.0060 | Ecrou 2
56 01.50.00.2820 | levier 1
57 00.33.01.0021 | clip 1
58 00.33.01.0020 | Fourche M6/24 DIN 71752 1
59 00.96.04.0115 | vis 1
60 00.26.05.0040 | Ecrou 1
61 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 1
62 00.26.02.0040 | Ecrou 1
63 01.60.00.0188 | protection 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
65 01.40.00.2241 | goujon 1
66 00.34.01.0013 | ogive du frein PDP 1
67 00.34.01.0011 | ressort du frein 1
68 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

> 1Q55084 T4 - 04

T1
10-03-2010

ref. T4-04 "TURBINE" RANGE S/N: > 1Q55084



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 01.50.00.4820 | boite de la turbine 1
3 00.92.05.0280 | vis 6
4 00.68.01.0030 | Rondelle 16
5 00.26.05.0060 | Ecrou 9
6 00.68.01.0040 | rondelle 8
7 00.26.02.0080 | Ecrou 2
8 00.92.06.1120 | vis 2
9 00.92.07.0110 | vis 4
10 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 6
11 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
12 00.17.01.1450 | courroie 4
13 01.50.00.3740 | guide 1
14 00.92.06.1020 | vis 2
15 01.90.00.0550 | etanglement 1
16 01.40.00.1970 | moyeu 1
17 00.61.00.0390 | Poulie PDP turbine 350 1
18 01.40.00.0021 | arbre 1
19 00.22.20.5202 | roulement 4
20 00.03.10.0020 | anneau elastique 1
22 01.40.00.0710 | anneau elatique 2
23 00.26.03.1130 | Ecrou 2
24 01.40.00.1050 | Rondelle 1
25 01.40.00.2030 | Rondelle 2
28 | 00.90.07.1060 | Vis pour turbine 12
30 00.61.00.0450 | poulie 1
31 01.40.00.0590 | entretoise 1
33 01.40.00.2000 | tourillon 1
34 01.50.00.4840 | disque 1
35 00.03.01.0052 | Circlip pour alesage 1.52 DIN.472 2
49 01.40.00.2280 | tourillon 2
50 00.26.02.0060 | Ecrou 2
51 01.50.00.4830 | collier turbine D.350 1
55 01.50.00.4851 | palette 6
56 | 01.50.00.7380 | support 1
57 00.92.05.0290 | vis 2
60 00.48.01.0021 | ressort disque 1
62 01.40.00.2011 | moyeu 1
63 00.90.07.0080 | vis 6
64 00.90.07.0060 | vis 7
65 00.90.07.0100 | Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912 2
66 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 2
67 00.92.05.0120 | vis 1
68 01.40.00.4740 | goujon 1
69 00.90.06.0081 | vis 1
70 00.68.12.0008 | rondelle 3
71 00.96.05.0010 | vis 1




P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

QTY

72
73
90

01.50.01.4810
00.60.02.0040
01.90.00.2060

plaque
vis
Palettes pour turbine D.350.Ensemble




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

>1Q55084 [ 1LY\

T1-T17-TIW-T1WT
08-04-2019

€COW O O

o
=y

o\
4 g

ref. T1-05A "BAC RECUPERATEUR RANGE S/N: > 1Q55084
"ND" "



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 01.30.00.0331 | Bac nouveau dessin 700-1000 LT 1
2 01.50.00.8985 | Cadre portillon bac 1
3 01.50.00.8984 | Cadre portillon bac 1
4 01.60.00.0934 | Glissiere 1
5 00.47.00.0420 | Ressort 1
6 01.50.00.8970 | Barre securité portillon bac 1
7 00.92.05.0160 | Vis TH M8x60 DIN931 1
8 00.68.01.0030 | Rondelle 16
9 01.50.01.3400 | plaque 4
10 00.99.00.0250 | Charniere L.60 2
11 00.95.05.0060 | Vis tete fraiee M8x25 DIN7991 8
12 01.40.00.0491 | entretoise 2
13 00.90.06.0150 | Vis CHC M8x50 DIN912 2
14 00.48.00.0079 | ressort ... disque 2
15 00.26.02.0060 | Ecrou 1
16 00.66.06.0071 | rivet 140
17 00.66.06.0091 | rivet 2
18 00.68.02.0051 | rondelle 12
19 00.90.07.0110 | vis 2
20 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 2
22 00.92.05.1160 | vis 6
23 00.92.05.0131 | vis 4
24 00.92.06.0110 | vis 2
25 00.41.00.3841 | Levier 1
26 00.45.00.0006 | Poignée écrou fileté D.30 M8 2
30 01.60.00.0667 | Grille du bac 1100 It. 1
31 01.50.00.9039 | Grille bac 1100 LT (T1) 1
32 00.11.01.2000 | Rebord 180° 2
33 00.11.01.2000 | Rebord 180° 0,6
34 01.50.00.4100 | protection 1
35 01.60.00.0845 | Soutien 2
42 01.50.01.3951 | cavalier 1
43 01.60.00.0933 | entretoise 1
44 01.50.01.3970 | verrou 1
47 00.68.02.0050 | rondelle 2
48 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 14
49 01.50.00.5243 | Cadre Collector 1
55 00.11.01.2000 | Rebord 180° 1
56 00.54.00.2040 | Moteur electrique 12V/10Nm 1
57 01.30.00.0531 | boite 1
60 01.50.01.3930 | tuyau 1
61 01.50.00.1395 | coude 1
62 01.50.01.4010 | Support goulotte 1
63 00.07.03.0120 | chape 1
64 00.68.02.0070 | rondelle S
65 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
66 00.45.01.0040 | Poignée écrou fileté D.15 M4 1
67 00.18.04.0021 | goupille 1
68 | 00.40.00.0042 | contacteur 1
69 00.91.04.0110 | vis 2
70 00.26.04.0020 | écrou M4 2
71 00.92.03.1030 | vis 2
72 | 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 10
74 00.91.06.0050 | vis 6
90 01.50.00.6481 | levier 1
91 01.50.00.6482 | Etrier 1
92 01.50.00.0837 | chaCEne 1
93 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 3
94 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 3
95 00.92.06.0110 | vis 1
96 | 00.47.00.0190 | ressort 1
97 00.26.04.0070 | Ecrou 1
98 00.92.03.1120 | vis 1
99 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 1
110 | 01.30.00.0531 | boite 1
112 | 00.54.00.2040 | Moteur electrique 12V/10Nm 1
113 | 00.26.02.0040 | Ecrou 3
115 | 00.78.01.0010 | joint 2
116 | 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 S
117 | 01.50.00.8800 | Barre goulotte-moteur bac 1
118 | 00.92.03.1110 | vis 1
120 | 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
122 | 00.92.05.0110 | vis 1
123 | 00.47.00.0410 | Ressort pour moteur bac 1
124 01.50.00.8780 | Bielle moteur du bac 1
125 | 01.50.00.8790 | Entretoise pour bielle 1
126 | 01.50.00.5242 | entretoise 1
127 | 01.50.00.0168 | barre de plongée 1
128 | 01.90.00.2119 | Grille bac 1100 LT (T1) Ens. 1
129 | 01.60.00.0723 | étrier 1
130 | 00.92.03.1090 | vis 2
131 00.68.03.0030 | rondelle 2
132 | 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 2
133 | 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

>1Q55084 [ I 0]

T1
18-05-2016

ref. T1-06 RANGE S/N: > 1Q55084
"MARCHEPIED-PEDALES"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 01.50.00.4919 | Marchepied 1
2 01.40.00.0082 | Goupille 2
3 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2
4 00.74.05.3234 | palier a douille 2
5 00.26.02.0090 | Ecrou M12 2
6 01.50.00.4930 | entretoise 1
7 00.90.08.0211 | Vis CHC M12x80 DIN912 12.9 4
8 00.26.04.0080 | Ecrou M12 6
9 00.90.08.0140 | vis 2
10 00.74.00.0030 | support anti-vibrations 2
11 00.26.02.0060 | Ecrou 3
12 01.60.00.1132 | entretoise 1
13 00.68.04.0120 | rondelle 2
14 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 14
15 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
17 00.92.03.1120 | vis 4
18 00.26.02.0040 | Ecrou 6
20 00.74.00.0017 | Butée anti-vibrations Cyl.vis M6x15 1
21 01.40.00.2040 | tourillon 1
22 01.50.00.4910 | Pedal 1
23 00.03.10.0015 | anneau elastique 3
24 01.30.00.0010 | Douille 6
25 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 3
26 00.07.01.0130 | couvercle pedale 2
27 00.07.01.0140 | couvercle pedale 1
28 01.50.00.5550 | bloquage 1
29 00.47.00.0195 | Ressort 1
30 00.18.04.0054 | goupille 1
31 00.68.01.0030 | Rondelle 18
33 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 19
34 00.26.01.0065 | Ecrou 3
35 01.40.00.2170 | bague 1
36 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
37 00.03.09.0026 | anneau elastique 1
38 00.68.08.0233 | rondelle 1
39 00.92.06.1110 | vis 2
40 00.68.01.0040 | rondelle S
41 00.26.04.0070 | Ecrou 2
42 00.98.00.0008 | barre 3
43 01.50.00.5580 | activant 2
44 00.33.02.0020 | Fourche M8/16 DIN 71752 2
45 00.78.01.0008 | joint 3
46 00.92.05.0160 | Vis TH M8x60 DIN931 1
47 00.25.01.0080 | cable 1
48 00.25.01.0090 | cable 1
49 | 00.40.00.0731 | contacteur 2




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
50 | 00.40.00.0741 | contacteur 1
51 00.90.02.0140 | vis 6
52 00.68.01.0009 | rondelle 6
53 00.26.04.0020 | ecrou V4 6
54 01.40.00.2270 | bague 1
57 00.78.01.0011 | joint 3
58 00.92.05.0100 | vis 8
59 00.26.03.0060 | Ecrou M8 1
60 00.40.00.0241 | avertisseur 1
61 00.47.00.0010 | ressort 1
64 01.50.00.6931 | pedal 1
65 01.50.00.4943 | balancier 1
67 00.26.01.0060 | Ecrou 2
69 01.29.00.0093 | tapis de cautchouc 1
70 00.33.01.0020 | Fourche M6/24 DIN 71752 2
71 00.33.01.0021 | clip 2
72 01.50.01.1882 | cable 1
73 00.92.06.1151 | vis 1
74 00.18.00.1003 | goupille 1
75 00.78.00.0020 | Joint 1
76 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 1
77 00.45.01.0020 | poignée 1
78 00.68.03.0030 | rondelle 1
79 00.47.20.0010 | Ressort 1
80 01.50.00.5293 | Levier de libération de repose-pieds 1
81 01.50.00.5294 | Levier de libération de repose-pieds 1
82 00.26.03.0040 | Ecrou 1
83 00.92.03.0140 | vis 4
84 01.60.00.1158 | plaque longue pour le caoutchouc untidus 1
85 01.60.00.1157 | plaque courte pour le caoutchouc anti-po 1
86 01.29.00.0003 | caoutchouc anti-poussiére 1
87 00.68.08.0233 | rondelle 1
88 01.50.00.6929 | Pedal 1
89 00.92.05.1070 | vis 1
90 00.07.01.0029 | Passe-cable 1
91 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 1
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ref. 14-07 "COMMANDES

RANGE S/N: > 1Q55084
POMPE-BLOCAGE DIFFERENTIEL™



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 2
2 00.26.02.0040 | Ecrou 7
3 00.92.03.1140 | vis 2
4 00.92.05.0131 | vis 1
5 00.68.01.0030 | Rondelle 8
6 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 1
7 01.40.00.0078 | Renvoi tirant 1
8 00.26.02.0100 | Ecrou M14 DIN934 1
9 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 1
10 00.26.02.0080 | Ecrou 1
11 00.78.01.0017 | Joint 1
12 00.26.04.0070 | Ecrou 2
13 00.78.01.0012 | joint 1
14 00.92.06.0110 | vis 1
15 00.68.01.0040 | rondelle 1
16 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 1
17 01.60.00.1109 | Absorber Soutien 1
18 00.92.05.1070 | vis 1
19 00.99.00.0221 | amortisseur 1
20 00.78.01.0010 | joint 2
21 01.90.00.1182 | Compensateur commande hydropompe 1
22 00.26.03.0060 | Ecrou M8 2
23 01.40.00.0224 | Centrage 2
24 00.47.00.0493 | Ressort 2
25 01.50.00.0200 | entretoise 2
26 00.26.02.0060 | Ecrou 2
27 01.60.00.1111 | Plaque de cylindre 1
28 00.26.03.0080 | Ecrou 1
29 00.58.00.0270 | Verin 1
30 00.41.00.0061 | etanglement 2
31 00.41.00.1187 | tuyau 1
32 00.41.00.0121 | raccord 1
33 00.41.00.0060 | entanglement 2
34 00.41.00.1211 | tuyau 1
35 00.41.00.0120 | Raccord 1
36 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
37 | 01.50.01.4860 | support pompe 1
38 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2
39 00.93.04.0060 | vis 2
90 01.90.00.0079 | Vérin hydr complet pour le régulateur de 1
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ref. T1-09 "ESSIEUX DIRECTEUR RANGE S/N: > 1Q55084
ARRIER"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
3 00.26.04.1070 | Ecrou 2
4 00.68.01.0040 | rondelle 2
5 00.92.06.2151 | vis 2
8 00.21.30.5501 | roulement 2
9 00.21.30.6201 | roulement 2
10 00.21.20.4701 | roulement 2
11 00.07.06.0047 | chape 2
12 00.18.04.0055 | goupille 2
13 00.26.07.1110 | Ecrou hex crenelé M18x1.5 DIN 935 2
15 00.05.40.0062 | anneau etanglement 2
16 00.07.06.0063 | chape 2
17 00.07.06.0064 | chape 2
18 00.05.45.0062 | anneau etanglement 2
19 00.21.35.6201 | Roulement a roul.con.35.62.18 2
24 00.68.01.0090 | Rondelle D.20 DIN.125 2
26 00.26.04.1120 | écrou 4
27 00.22.00.0270 | roulement 2
29 01.50.00.6300 | tourillon 1
30 01.20.00.0100 [ Douille verin direction 1
31 01.20.00.0101 | anneau 1
32 00.07.01.0120 | Anneau etanglement 1
33 00.92.06.1090 | vis 2
37 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
38 00.96.04.0009 | vis 2
39 00.42.00.0020 | graisseur 4
40 00.03.01.0062 | anneau elastique 4
41 00.26.02.0080 | Ecrou 2
42 01.40.00.2381 | moyeu 2
47 01.40.00.2373 | tourillon 2
48 01.50.00.4590 | Protection 2
49 00.92.07.3051 | vis 8
50 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 8
51 01.50.00.7530 | essieu arriere 1
52 | 01.50.00.6580 | support 2
53 00.92.07.1070 | Vis TH M12x30 DIN933 4
54 00.92.07.0110 | vis 4
55 00.26.04.0080 | Ecrou M12 4
56 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 8
59 00.58.00.0070 | Verin direction T1-2-4 1
60 00.78.10.0030 | joint 1
61 00.78.10.0040 | joint 1
69 00.26.03.2111 | Ecrou 1
70 00.26.03.2110 | Ecrou 1
72 00.07.01.0121 | anneau etanglement 2
73 00.26.05.1090 | Ecrou 2
2

01.01.00.0330

Bras articulation T5-6




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
77 01.40.00.3790 | embout 2
78 00.48.01.0027 | ressort a disque RH 2
79 01.40.00.2374 | Axe des fusées LH 1
80 01.40.00.2375 | Axe des fusées 1
81 00.68.08.0170 | rondelle 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

>2A61051 [ I IEOLY

T1W STAGE V
01-06-2022

ref. T1-09A "ESSIEUX ARRIER RANGE S/N: > 2A61051
DIRECTOR MOTEUR"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 01.60.00.1525 | Support des tuyaux 1
2 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
3 00.26.04.1070 | Ecrou 2
4 00.68.01.0040 | rondelle 2
5 00.92.06.2151 | vis 2
6 00.92.03.1060 | vis 2
8 00.21.30.5501 | roulement 2
17 00.07.06.0064 | chape 2
18 00.05.45.0062 | anneau etanglement 2
19 00.21.35.6201 | Roulement a roul.con.35.62.18 2
24 00.68.01.0090 | Rondelle D.20 DIN.125 2
26 00.26.04.1120 | écrou 2
27 00.22.00.0270 | roulement 2
29 01.50.00.6300 | tourillon 1
30 01.20.00.0100 | Douille verin direction 1
31 01.20.00.0101 | anneau 1
32 00.07.01.0120 | Anneau etanglement 1
37 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
38 00.68.08.0170 | rondelle 2
39 00.42.00.0020 | graisseur 4
40 00.03.01.0062 | anneau elastique 2
41 00.26.02.0080 | Ecrou 2
48 01.50.00.4590 | Protection 2
49 00.92.07.3051 | vis 8
50 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 8
52 | 01.50.00.6580 | support 2
93 00.92.07.1070 | Vis TH M12x30 DIN933 4
54 00.92.07.0110 | vis 4
55 00.26.04.0080 | Ecrou M12 4
56 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 8
59 00.58.00.0070 | Verin direction T1-2-4 1
60 00.78.10.0030 | joint 1
61 00.78.10.0040 | joint 1
69 00.26.03.2111 | Ecrou 1
70 00.26.03.2110 | Ecrou 1
72 00.07.01.0121 | anneau etanglement 2
73 00.26.05.1090 | Ecrou 2
76 01.01.00.0330 | Bras articulation T5-6 2
77 01.40.00.3790 | embout 2
78 00.48.01.0027 | ressort a disque 2
81 01.50.01.1730 | pont 1
82 01.50.01.1640 | goupille 1
83 01.50.01.1650 | goupille 1
84 01.40.00.4120 | moyeu 2
85 00.54.00.1129 | Moteur orbital 2
8

00.92.07.1070

Vis TH M12x30 DIN933




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) |QTY
93 | 00.92.06.0090 | vis 2
94 | 00.43.06.1020 | clé 2
95 | 00.68.08.0481 [ rondelle 2
96 | 00.26.07.1121 | Ecrou 2
97 | 00.18.04.0065 | goupille 2
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ref. T1-09A "ESSIEUX ARRIER RANGE S/N: > 1Q55084 < 2A61050
DIRECTOR MOTEUR"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 01.60.00.1525 | Support des tuyaux 1
2 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
3 00.26.04.1070 | Ecrou 2
4 00.68.01.0040 | rondelle 2
5 00.92.06.2151 | vis 2
6 00.92.03.1060 | vis 2
8 00.21.30.5501 | roulement 2
17 00.07.06.0064 | chape 2
18 00.05.45.0062 | anneau etanglement 2
19 00.21.35.6201 | Roulement a roul.con.35.62.18 2
24 00.68.01.0090 | Rondelle D.20 DIN.125 2
26 00.26.04.1120 | écrou 2
27 00.22.00.0270 | roulement 2
29 01.50.00.6300 | tourillon 1
30 01.20.00.0100 | Douille verin direction 1
31 01.20.00.0101 | anneau 1
32 00.07.01.0120 | Anneau etanglement 1
37 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
38 00.68.08.0170 | rondelle 2
39 00.42.00.0020 | graisseur 4
40 00.03.01.0062 | anneau elastique 2
41 00.26.02.0080 | Ecrou 2
48 01.50.00.4590 | Protection 2
49 00.92.07.3051 | vis 8
50 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 8
52 | 01.50.00.6580 | support 2
93 00.92.07.1070 | Vis TH M12x30 DIN933 4
54 00.92.07.0110 | vis 4
55 00.26.04.0080 | Ecrou M12 4
56 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 8
59 00.58.00.0070 | Verin direction T1-2-4 1
60 00.78.10.0030 | joint 1
61 00.78.10.0040 | joint 1
69 00.26.03.2111 | Ecrou 1
70 00.26.03.2110 | Ecrou 1
72 00.07.01.0121 | anneau etanglement 2
73 00.26.05.1090 | Ecrou 2
76 01.01.00.0330 | Bras articulation T5-6 2
77 01.40.00.3790 | embout 2
78 00.48.01.0027 | ressort a disque 2
81 01.50.01.1730 | pont 1
82 01.50.01.1640 | goupille 1
83 01.50.01.1650 | goupille 1
84 01.40.00.4120 | moyeu 2
85 00.54.00.1130 | Moteur orbital 2
8

00.92.07.1070

Vis TH M12x30 DIN933




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) |QTY
93 | 00.92.06.0090 | vis 2
94 | 00.43.06.1020 | clé 2
95 | 00.68.08.0481 [ rondelle 2
96 | 00.26.07.1121 | Ecrou 2
97 | 00.18.04.0065 | goupille 2
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ref. T4-10A "BOITIER CENTRAL RANGE S/N: > 1Q55084
AVANT"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
10 00.83.14.2024 | goupille 2
15 00.90.07.0082 | Vis CHC M10x20 12.9 DIN912 2
16 00.90.07.0101 | Vis CHC M10x25 12.9 DIN912 2
23 00.90.06.0081 | vis 12
25 00.26.02.0080 | Ecrou 2
26 00.68.01.0040 | rondelle 4
28 00.90.07.0090 | vis 2
29 00.85.00.0090 | goupille 2
32 00.34.01.0034 | Pastille frein T1-2-4 2
33 00.47.00.0280 | ressort LH 1
34 00.47.00.0290 | ressort RH 1
35 01.50.00.5540 | Bras 1
36 00.90.04.0070 | Vis CHC.M6x18 DIN912 2
37 00.92.05.0110 | vis 1
38 00.92.05.0170 | vis 1
39 00.26.02.0060 | Ecrou 1
40 00.68.01.0030 | Rondelle 1
41 00.34.01.0035 | tourillon 1
42 00.96.06.0040 | vis 1
43 00.92.07.3051 | vis 4
45 00.34.01.0112 | camme RH 1
46 00.34.01.0113 | camme LH 1
47 00.83.14.3040 | goupille 2
48 00.34.01.0110 | pince 2
50 01.01.00.0230 | boite des engranages 1
51 00.22.25.5201 | roulement 1
52 00.06.07.0521 | anneau etanglement 1
53 01.40.00.1901 | Ignon Z15/52 T4 1
56 01.40.00.1911 | Pignon Z54 T4 1
59 01.40.00.2101 | Disque de frein T4 serie 2 1
60 00.07.06.0032 | chape 1
61 00.05.00.0010 | Anneau étancheité 25x52x7 AS 1
62 00.03.01.0052 | Circlip pour alesage 1.52 DIN.472 1
63 00.92.06.0120 | vis 2
64 00.06.07.0202 | anneau etanglement 1
65 00.21.30.6201 | roulement 1
68 01.40.00.2530 | embout 1
69 01.40.00.4390 | arbre 1
70 00.05.45.0062 | anneau etanglement 1
71 00.21.35.6201 | Roulement a roul.con.35.62.18 1
72 01.01.00.0260 | Couvercle boitier av.3°serie T1-2-4 1
73 00.20.17.4702 | roulement 2
75 01.40.00.1902 | pignon T1W 1
79 00.92.08.3081 | vis S
80 00.68.04.0140 | rondelle S
5

81

00.26.08.0020

Ecrou de roue M14x1.5 DIN.74361




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
82 00.07.01.0101 | anneau etanglement 1
83 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
84 00.95.03.0040 | vis 4
85 00.90.07.0121 | Vis CHC M10x35 12.9 DIN912 2
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ref. T4-11A "BOITIER CENTRAL RANGE S/N: > 1Q55084
AVANT"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
2 00.06.07.0822 | anneau etancheiment 1
3 00.92.07.2101 | Vis RH 1
3 00.92.07.3090 | vis LH 1
4 00.03.00.0310 [ anneau elastique 1
5 00.03.01.0072 | anneau elastique 1
6 00.22.35.7201 | roulement 2
7 01.40.00.1570 | pignon 1
8 00.22.45.7501 | roulement 1
9 00.85.03.0013 | bouchon 1
12 00.06.07.1013 | joint torique 1
13 00.22.40.6801 | roulement 1
14 00.90.06.0050 | Vis TC.M8x14 DIN 912 6
15 | 01.40.00.1560 | couronne 1
16 01.90.00.0730 | Differentiel avant T1-2-4 1
18 01.40.00.1760 | pignon 1
19 | 01.40.00.1810 | curseur 1
20 00.85.02.0072 | bouchon 1
22 00.92.06.1090 | vis 8
23 00.26.02.0080 | Ecrou 8
25 00.03.00.0160 | anneau elastique 2
26 00.06.07.0150 | anneau etanglement 2
30 00.07.06.0032 | chape 1
31 01.40.00.1671 | Arbre/pignon Z13 1
32 01.01.00.0111 [ moyeu 1
33 01.01.00.0240 | boite des engranages 1
34 01.40.00.1681 | Demi-essieu 1
35 00.06.07.0521 | anneau etanglement 1
36 00.22.25.5201 | roulement 2
37 00.03.00.0310 [ anneau elastique 2
38 00.03.01.0052 | Circlip pour alesage 1.52 DIN.472 1
39 00.41.00.0933 | rallonge 1
40 01.40.00.1672 | demi-essieu T1W 1
41 01.40.00.1682 | demi-essieu T1W 1
42 01.50.00.4924 | pedal 1
43 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 6
44 00.68.01.0030 | Rondelle 3
45 00.48.00.0112 | ressort a disque 2
46 00.33.01.0020 | Fourche M6/24 DIN 71752 1
47 00.33.01.0021 | clip 1
48 00.92.05.1110 | vis 1
49 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 S
50 00.26.02.0060 | Ecrou S
51 01.50.00.5381 | support 1
52 00.13.03.0020 | reglage M.8x30 2
53 00.29.01.0075 | collier 1
54 00.29.01.0070 | collier 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
95 00.68.01.0040 | rondelle 1
56 01.50.00.0770 | entretoise 1
57 00.90.07.0100 | Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912 2
58 00.03.00.0160 [ anneau elastique 1
59 01.50.00.5391 | bras 1
60 00.92.05.1160 | vis 1
61 00.47.00.0060 | ressort 1
62 00.92.05.0250 | vis 1
63 01.50.00.2500 | plaque 1
64 00.25.01.0111 | Cable blocage différentiel T2-4 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

> 2A61051 T1-12

T1-T1W STAGE V
01-06-2022

ref. T1-12 "MOTEUR KUBOTA"™ RANGE S/N: > 2A61051



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 00.54.01.0031 | moteur (P.R.M) TAT-T1TWT (STAGE IllA) 1
1 00.54.05.0035 | Moteur Kubota D.1305 T1-T1W STAGE V 1
2 01.50.01.2780 | etriSre 4
3 00.92.06.3051 | vis 16
4 00.68.12.0010 | rondelle 12
5 00.92.06.1080 | vis 8
6 00.68.01.0040 | rondelle 12
7 00.61.00.0500 | Poulie moteur 1
8 00.90.07.1160 | Vis CHC M10x1.25x60 DIN912 6
9 00.17.01.0040 | courroie 3
10 01.60.00.0972 | Plaque de protection moteur T1-T1W STAGE V 1
10 01.60.00.1184 | Plaque de protection pour moteur Turbo 1 TAT-TAWT (STAGE IlIA) 1
12 00.92.05.1070 | vis 10
13 00.68.02.0050 | rondelle 17
14 00.26.01.0060 | Ecrou 4
15 00.68.01.0030 | Rondelle 10
16 00.07.01.0031 | passe-cable 1
17 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 7
18 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 9
19 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 13
20 00.54.10.0040 | radiateur 1
21 00.74.03.0070 | Support anti-vibrations D.30x30 ecrou/vi 4
22 00.92.05.1040 | vis 4
23 00.89.01.0000 | tuyau 0,6
24 00.29.02.0016 | collier 4
25 00.89.10.3000 | tuyau 0,9
26 00.29.10.0030 | collier 2
27 00.07.07.0140 | manchon 1
28 00.29.02.0040 | collier 2
29 00.07.07.0120 | manchon T1-T1W STAGE V 1
29 00.07.07.0315 | manchon TAT-T1TWT (STAGE llIA) 1
30 00.29.02.0040 | collier 3
34 | 00.41.00.0190 | porte-gomme 1
35 00.41.00.0210 | entanglement 2
36 00.41.00.0200 | raccord 1
37 00.54.10.0041 | grille du radiateur 1
38 | 00.54.10.0042 | convoyeur T1-T1W STAGE V 1
38 00.54.10.0044 | convoyeur TAT-T1TWT (STAGE llIA) 1
39 00.75.00.0043 | bouchon du réservoir 1
40 00.75.00.0042 | réservoir 1
43 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 6
45 00.25.00.0080 | levier 1
46 00.95.04.0060 | Vis a tete fraisée M6x20 DIN 7991 4
47 00.25.01.0100 | cable 1
54 01.50.20.0485 | Plateau 1
95 01.50.00.5286 | Etrier filtre 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
56 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 0,95
57 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 1
58 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 1,32
59 00.47.00.0040 | ressort 1
60 00.99.00.0320 | etanglement 1
62 01.50.00.6510 | Etrier 2
63 00.55.01.0390 | filtre diesel-ens.couvercle K.1105-1505 1
64 00.32.03.0040 | filtre diesel K.1105/1505 origine (P.R) 1
66 00.92.05.0100 | vis T1-T1W STAGE V 2
67 00.41.00.0120 | Raccord T1T-TAWT (STAGE IlIA) 1
67 00.41.00.0204 | raccord TAT-TAWT (STAGE IlIA) 1
68 00.41.00.0191 | porte-gomme T1-T1W STAGE V 1
68 00.41.00.0281 | porte-gomme T1-T1W STAGE V 1
69 00.41.00.0060 | entanglement T1T-TAWT (STAGE IlIA) 2
69 00.41.00.0211 | entanglement 1
71 01.50.01.2800 | arret 2
72 00.96.05.0110 | vis T1T-TAWT (STAGE IlIA) 2
75 00.85.02.0087 | bouchon TAT-TAWT (STAGE IlIA) 1
76 00.41.00.0216 | joint 1
77 01.50.01.4730 | arret 1
78 01.50.01.4740 | soutien 1
79 00.92.03.1040 | vis 1
80 01.40.00.4930 | fourche 1
81 00.33.02.0022 | Axe pour fourche D.8x20 DIN 1434 1
82 00.18.04.0021 | goupille 1
83 00.92.02.1020 | vis 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)
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ref. T1-12 "MOTEUR KUBOTA" RANGE S/N: > 1Q55084 < 2A61050



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 00.54.01.0030 | moteur (P.R.M) T1 1
1 00.54.01.0031 | moteur (P.R.M) TAT-T1TWT 1
2 01.50.01.2780 | etriSre 4
3 00.92.06.3051 | vis 16
4 00.68.12.0010 | rondelle 12
5 00.92.06.1080 | vis 8
6 00.68.01.0040 | rondelle 12
7 00.61.00.0500 | Poulie moteur 1
8 00.90.07.1160 | Vis CHC M10x1.25x60 DIN912 6
9 00.17.01.0040 | courroie 3
10 01.60.00.0972 | Plaque de protection moteur T1-T1W 1
10 01.60.00.1184 | Plaque de protection pour moteur Turbo 1 TAT-TAWT 1
12 00.92.05.1070 | vis 10
13 00.68.02.0050 | rondelle 17
14 00.26.01.0060 | Ecrou 4
15 00.68.01.0030 | Rondelle 10
16 00.07.01.0031 | passe-cable 1
17 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 7
18 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 9
19 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 13
20 00.54.10.0040 | radiateur 1
21 00.74.03.0070 | Support anti-vibrations D.30x30 ecrou/vi 4
22 00.92.05.1040 | vis 4
23 00.89.01.0000 | tuyau 0,6
24 00.29.02.0016 | collier 4
25 00.89.10.3000 | tuyau 0,9
26 00.29.10.0030 | collier 2
27 00.07.07.0140 | manchon 1
28 00.29.02.0040 | collier 2
29 00.07.07.0120 | manchon T1-T1W 1
29 00.07.07.0315 | manchon TAT-T1TWT 1
30 00.29.02.0040 | collier 3
34 | 00.41.00.0190 | porte-gomme 1
35 00.41.00.0210 | entanglement 2
36 00.41.00.0200 | raccord 1
37 00.54.10.0041 | grille du radiateur 1
38 | 00.54.10.0042 | convoyeur T1-T1W 1
38 00.54.10.0044 | convoyeur TAT-T1TWT 1
39 00.75.00.0043 | bouchon du réservoir 1
40 00.75.00.0042 | réservoir 1
43 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 6
45 00.25.00.0080 | levier 1
46 00.95.04.0060 | Vis a tete fraisée M6x20 DIN 7991 4
47 00.25.01.0100 | cable 1
54 01.50.20.0485 | Plateau 1
95 01.50.00.5286 | Etrier filtre 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
56 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 0,95
57 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 1
58 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 1,32
59 | 00.47.00.0040 | ressort 1
60 00.99.00.0320 | etanglement 1
62 01.50.00.6510 | Etrier 2
63 00.55.01.0390 | filtre diesel-ens.couvercle K.1105-1505 1
64 00.32.03.0040 | filtre diesel K.1105/1505 origine (P.R) 1
66 00.92.05.0100 | vis T1-T1W 2
67 00.41.00.0120 | Raccord TAT-T1TWT 1
67 00.41.00.0204 | raccord TAT-T1TWT 1
638 00.41.00.0191 | porte-gomme T1-T1W 1
68 00.41.00.0281 | porte-gomme T1-T1W 1
69 00.41.00.0060 | entanglement TAT-T1TWT 2
69 00.41.00.0211 | entanglement 1
71 01.50.01.2800 | arret 2
72 00.96.05.0110 | vis TAT-T1TWT 2
75 00.85.02.0087 | bouchon TAT-T1TWT 1
76 00.41.00.0216 | joint 1
77 01.50.01.4730 | arret 1
78 01.50.01.4740 | soutien 1
79 00.92.03.1040 | vis 1
80 01.40.00.4930 | fourche 1
81 00.33.02.0022 | Axe pour fourche D.8x20 DIN 1434 1
82 00.18.04.0021 | goupille 1
83 00.92.02.1020 | vis 2




* Cianni
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ref. 11-13 "PARTIE COMPOSANTIES RANGE S/N: > 1Q55084
MOTEUR KUBOTA"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 00.03.10.0020 | anneau elastique 1
2 00.22.00.0230 | roulement 2
3 00.03.01.0047 | Circlip 1.47 DIN.472 2
4 00.03.10.0015 [ anneau elastique 1
5 01.40.00.1090 [ entretoise 1
6 00.92.05.0110 | vis 2
7 01.40.00.4020 | pivot 1
8 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 1
9 00.92.07.1070 | Vis TH M12x30 DIN933 1
10 01.50.01.1634 | entretoise 1
11 01.50.01.1633 | entretoise 2
12 01.50.01.1631 | Plaque de support 1
14 00.90.07.1150 | vis 2
15 00.26.04.0080 | Ecrou M12 1
16 01.50.01.1620 | levier 1
17 01.90.00.2185 | Entretoise tendeur courroie 1
18 00.48.00.0160 | ressort a disque 2
19 01.40.00.2760 | Tourillon 1
20 00.18.04.0052 | goupille 1
21 00.33.03.0022 | Axe pour fourche D.10x25 DIN 1434 1
22 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 1
23 00.22.15.4201 | roulement 2
24 00.03.01.0042 | anneau elastique 1.32 DIN.472 1
25 00.61.00.0371 | Poulie tendeur 1
28 00.68.01.0030 | Rondelle 19
32 00.32.06.0010 | filtre a air complete 1
33 00.32.06.0011 | Cartouche 1
34 00.32.03.0170 | prefiltre 1
35 00.07.07.0150 | manchon 1
36 00.07.07.0130 | manchon 1
37 00.29.02.1043 | collier 4
39 00.29.02.0070 | collier 3
40 01.50.00.5180 | collecteur 1
41 00.55.01.0210 | etanglement 7
42 00.92.05.1070 | vis 8
43 00.26.01.0060 | Ecrou 8
44 00.46.00.0040 | echappement 1
45 01.50.00.4010 | protection 1
46 00.92.05.1010 | vis 2
47 00.32.06.0012 | Cartouche 1
49 00.46.00.0013 | Terminale pour echappement 1
50 00.52.01.0045 | collier 1
51 00.29.02.0080 | collier 3
52 00.55.01.0820 | Ventilateur 1
53 00.17.00.0310 | courroie 1
54 00.55.01.0200 | Sonde temp.eau K.16222-83040 (P.R.) 1

40A




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
55 00.55.01.0551 | alternateur (P.R.) 1
55 01.90.20.0301 | Alternateur 60A pour TL H (P.R.) 1
56 00.55.01.0201 | Sonde de temp.eau Min.3/8 1
57 00.55.01.0120 | Sonde pression huile K722/1505 (P.R.) 1
58 00.55.01.0560 | démarreur (P.R.) 1
59 00.55.01.0711 | support (P.R.) 1
60 00.55.01.0710 | support (P.R.) 1
61 00.17.04.0220 | courroie 1
62 00.68.02.0050 | rondelle 2
63 00.68.07.0070 | Rondelle 4
64 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,4
80 01.50.01.3260 | tuyau 1
86 00.89.04.0035 | tuyau 0,3
93 01.90.00.2330 | tenditeur 1
94 00.10.60.0060 | douille 1
95 01.50.01.2730 | collector 1
96 00.32.03.0130 | cartouche (P.R.) 1
97 00.32.03.0200 | filtre air 1
98 00.07.07.0200 | manchon 1
99 00.07.07.0210 | manchon 1




* Cianni
Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

> 1Q55084 T1-14

T1
18-05-2016

ref. T1-14 "CAPOT" RANGE S/N: > 1Q55084



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 8
2 00.68.02.0050 | rondelle 10
3 00.68.01.0030 | Rondelle 2
4 01.30.00.2006 | garde-boue 1
5 00.99.00.0200 | amortisseur 1
6 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 2
7 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 1
8 00.92.05.1070 | vis 4
9 01.60.00.0850 | Tole 1
10 00.92.03.1090 | vis 4
11 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 8
12 01.60.00.1089 | Support d'aile droite 1
13 01.60.00.1258 | Garde-boue gauche soutien Turbo 2-4 MY 2 1
14 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 1
15 00.92.03.0140 | vis 1
16 00.74.03.0050 | support anti-vibrations 1
17 01.60.00.1159 | Plaque de support pour la couverture 1
18 01.30.00.2003 | thermoforme 1
19 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 1ISO7380 3
20 00.90.04.3040 | vis 2
21 00.74.00.3021 | support anti-vibrations 3
22 00.90.04.3070 | vis 1
23 01.50.00.5965 | cadre de recouvrement 1
24 01.30.00.2000 | thermoformé 1
25 00.45.02.0001 | Crochet rapide 2
26 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 9
27 01.50.01.2748 | Capot 1
28 00.90.06.0110 | Vis TCEI M8x30 UNI 5931 4
29 00.90.06.3110 | vis 3
30 00.68.01.0009 | rondelle 6
31 00.26.04.0020 | écrou M4 2
32 01.50.00.6350 | ceillet 2
33 01.50.00.6340 | plaque 2
34 00.07.02.0050 | accrochage 2
35 00.95.04.0020 | vis 4
36 00.90.02.0140 | vis 2
40 00.73.00.0033 | accoudoir 1
41 00.73.00.0034 | accoudoir 1
95 01.50.01.3928 | Tuyau 1
56 01.29.00.0140 | joint 1
57 00.90.04.3100 | vis 4
58 00.68.01.0010 | rondelle 4
59 01.40.00.4770 | insert fileté 4
66 00.73.00.0035 | Ceintures de securité 1
67 00.73.00.0030 | siege 1
68 00.40.00.0561 | interrupteur 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
69 00.40.00.0562 | Contacteur siege T1-2-4 Ensemble 1
70 01.50.00.0216 | support micro chute 1
71 00.90.02.0130 | Vis 2
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0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

>1Q55084 [N I W I3

T1-T2-T4
10-04-2018

ref. T4-15 "GARDEBOUES" RANGE S/N: > 1Q55084



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 01.30.00.0643 | convoyeur 1
2 01.50.00.0225 | Cadre refroidisseur d'huile 1
3 00.54.10.0028 | radiateur 1
4 01.50.00.0226 | réseau de poussiere 1
5 01.60.00.1085 | plaque de filet 1
6 01.50.00.0227 | support de chassis 1
7 01.60.00.0995 | plaque de support 1
8 00.07.01.0018 | union en caoutchouc fileté P20x27 4
9 00.68.03.0040 | rondelle 4
10 | 01.30.00.0642 | convoyeur 1
11 01.40.00.0225 | Entretoise 2
13 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 4
14 00.90.04.3100 | vis 2
15 00.90.04.3040 | vis 8
16 00.90.04.3070 | vis 6
17 00.99.00.0012 | Plaque 6
18 00.92.05.0160 | Vis TH M8x60 DIN931 2
19 00.68.01.0030 | Rondelle 3
20 00.26.05.0060 | Ecrou 2
21 00.45.01.0035 | poignée 1
22 00.26.02.0060 | Ecrou 1
23 01.20.00.0032 | Rondelle ressort D.12 1
24 00.44.02.0075 | poign,e 1
25 00.68.01.0040 | rondelle 6
26 00.92.06.1080 | vis 2
27 00.26.04.0070 | Ecrou 2
28 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 4
29 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
30 00.68.08.0170 | rondelle 2
31 00.90.04.0195 | Vis TCEI M6x80 2
32 00.92.05.0100 | vis 2
33 01.40.00.0490 | entretoise 2
34 01.50.00.0232 | support filtre huyle hydraulique 1
35 00.32.03.0022 | Filtre-huile hydr.T1-2-4 1
36 00.41.00.1198 | tuyau 1
37 00.41.00.1213 | tuyau 1
38 00.41.00.1210 | tuyau 1
39 00.41.00.0820 | nipple 1
40 00.41.00.1289 | rondelle 1
41 00.41.00.0760 | adapteur 1
42 00.25.00.0080 | levier 1
43 00.95.04.0080 | vis 2
44 01.60.00.0574 | Arrét pour Eco-Drive 1
45 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
46 00.92.03.1050 | vis 2
47 01.50.01.4934 | plaque 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
48 01.60.00.1121 | Support arrét des gaz 1
49 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 2
50 01.50.00.5297 | support de soupape 1
51 00.90.04.3150 | vis 2
52 00.40.00.2293 | Interrupteur PTO jaune 1
53 01.60.00.1096 | Panneau de contréle latéral 1
54 00.40.00.0091 | Clé demarrage TG-T1-2-4/K (P.R.) 1
55 00.40.00.2295 | Commutateur clignotant 12V 1
56 00.41.00.1518 | Soupape Cruise control 1
57 00.40.00.0878 | Interrupteur de phares directionnels 1
58 00.40.00.2294 | bouton de danger 1
59 00.40.00.0879 | Commutateur rotatif pour les feux et le 1
60 00.90.04.3010 | Vis 4
61 00.90.04.3030 | vis 2
62 00.07.08.0211 | bouchon 3
63 00.41.00.1212 | tuyau 1
64 00.41.00.1209 | tuyau 1
65 00.41.00.1211 | tuyau 1
66 00.41.00.0060 | entanglement 4
67 00.41.00.0120 | Raccord 1
68 00.41.00.0100 | nipple 2
69 00.41.00.0216 | joint 2
70 00.41.00.0789 | nipple 1
71 00.41.00.0879 | Adapteur 90° 3/4-1/2 1
72 00.41.00.1208 | Tuyau hydralique T1 1
73 00.54.10.0054 | interrupteur thermique T1W 1
73 00.54.10.0056 | interrupteur thermique T1 1
74 00.54.10.0053 | interrupteur thermique T1W 1
74 00.54.10.0055 | interrupteur thermique 1

1

75

01.30.00.2003

thermoformeé
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ref. T4-16 "SUPPORT VOLANT" RANGE S/N: > 1Q55084



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 01.50.00.5565 | Colonne de direction 1
2 01.50.00.5640 | collier 1
3 00.44.02.0075 | poign,e 1
4 00.43.05.0090 | clavette 1
5 00.68.02.0070 | rondelle 1
6 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 4
7 00.68.01.0040 | rondelle 2
8 00.92.06.1090 | vis 1
9 01.40.00.0960 | goujon 1
10 00.68.01.0030 | Rondelle 16
11 00.26.02.0060 | Ecrou 4
12 00.25.03.0020 | volant 1
13 00.25.03.0021 | bouchon 1
14 00.43.05.0090 | clavette 1
15 00.41.00.0720 | Pompe hydraulique de direction 1
16 00.92.05.1070 | vis 1
17 00.68.02.0050 | rondelle 1
18 00.07.01.0019 | Casquette en plastique 4
19 00.40.00.2360 | Tableau de bord Turbo 2-4 1
20 01.30.00.2004 | Haut couverture boitier de direction 1
21 01.30.00.2007 | thermoformé 1
22 00.90.04.3010 | Vis 4
23 00.98.00.0010 | barre 0,1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

> 1U54057 T4-17

T1-T17-TIW-T1WT
10-04-2018

ref. T4-17 "RESERVOIR RANGE S/N: > 1U54057
D'HUILE-BOITIER POMPE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 01.50.00.5288 | reservoir 1
2 00.92.05.1040 | vis 2
3 00.68.01.0030 | Rondelle 2
5 01.50.00.0027 | adaptateur 1
6 00.41.00.3858 | Tuyau 1
7 00.92.06.1040 | Vis TH M10x20 DIN933 2
8 00.68.01.0040 | rondelle 7
10 00.41.00.0049 | évent 1
11 00.29.02.0050 | collier 2
12 00.89.04.0038 | tuyau 0,2
13 00.32.03.0080 | filtre a huile sortie reservoir T1-2-4 1
14 01.50.00.5431 | tuyau 1
15 00.85.03.0004 | bouchon 1
16 01.01.00.0350 | Boitier pompe 1
17 01.40.00.1840 | arbre 1
18 00.22.00.0280 | roulement 1
19 00.03.00.0260 | anneau elastique 1
20 00.03.01.0055 | anneau elastique 1
21 00.06.07.1013 | joint torique 1
22 00.22.25.6202 | roulement 1
23 00.05.40.2062 | anneau etanglement 1
24 00.06.07.0239 | anneau etanglement 1
25 01.40.00.2250 | entretoise 1
26 00.61.00.0510 [ Poulie de renvoi T1-2-4 1
27 00.96.05.0030 | vis 2
28 00.43.00.0110 [ Clavette 6x6x30 1
29 00.68.08.0303 | rondelle 1
30 00.92.06.1060 | vis 1
31 00.41.00.0761 | adapteur 1
32 00.41.00.1413 | Tuyau 1
33 00.41.00.1421 | Tuyau 1
34 00.41.00.3897 | Tuyau 1
35 | 01.60.00.1468 | support 1
36 01.50.00.2040 | protection 2
37 00.26.02.0060 | Ecrou 4
38 00.68.01.0030 | Rondelle 4
39 00.92.06.0210 | vis 3
44 00.41.00.1289 | rondelle 1
48 00.41.00.0873 | adapteur 1
49 00.41.00.0878 | adapteur 1
50 00.03.01.0062 [ anneau elastique 1
52 00.41.00.0882 | adapteur 1
53 00.85.02.0073 | bouchon 1
55 00.41.00.3859 | Tuyau 1
56 00.29.02.1051 | collier 2
58 00.41.00.1193 | tuyau 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
60 00.41.00.1015 | tuyau 1
61 00.41.00.0293 | clapet antiretour 1
62 00.41.00.0450 | nipple 1
63 00.41.00.2921 | Tuyau 1
66 00.41.00.0060 | entanglement 2
67 00.41.00.3070 | tuyau 1
68 00.41.00.0738 | adapteur 1
69 00.41.00.0074 | etanglement 1
70 00.41.00.0116 | nipple 1
71 00.41.00.1182 | tuyau 1
72 00.41.00.0073 | entanglement 1
73 00.41.00.0738 | adapteur 1
74 00.92.06.0220 | vis 1
76 00.85.02.0005 | bouchon 1
77 00.41.00.1295 | rondelle 3
78 00.41.00.0111 | nipple 3
79 00.41.00.0784 | nipple 1
80 00.41.00.1423 | Tuyau 1
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ref. T4-17 "RESERVOIR RANGE S/N: > 1Q55084 < 1U54056
D'HUILE-BOITIER POMPE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 00.75.00.0071 | réservoir 1
2 00.75.00.0072 | base pour réservoir 1
3 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 8
4 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 16
5 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 8
6 00.06.10.1012 | anneau etanglement 1
7 00.92.06.1040 | Vis TH M10x20 DIN933 2
8 00.68.01.0040 | rondelle 7
9 00.85.03.0014 | bouchon 1
10 00.32.03.0070 | filtre a huile 1
11 00.29.02.0050 | collier 2
12 00.89.04.0038 | tuyau 0,2
13 00.32.03.0080 | filtre a huile sortie reservoir T1-2-4 1
14 01.50.00.5430 | tuyau 1
15 00.85.03.0004 | bouchon 1
16 01.01.00.0180 | Boitier pompe T1-2-4 1
17 01.40.00.1840 | arbre 1
18 00.22.00.0280 | roulement 1
19 00.03.00.0260 | anneau elastique 1
20 00.03.01.0055 | anneau elastique 1
21 00.06.07.1013 | joint torique 1
22 00.22.25.6202 | roulement 1
23 00.05.40.3062 | anneau etanglement 1
24 00.06.07.0239 | anneau etanglement 1
25 01.40.00.2250 | entretoise 1
26 00.61.00.0510 | Poulie de renvoi T1-2-4 1
27 00.96.05.0030 | vis 2
28 00.43.00.0110 | Clavette 6x6x30 1
29 00.68.08.0303 | rondelle 1
30 00.92.06.1060 | vis 1
31 00.92.07.0130 | vis 2
32 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
33 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
34 | 01.50.00.5520 | support 1
35 | 01.50.00.2030 | support 1
36 01.50.00.2040 | protection 2
37 00.26.02.0060 | Ecrou 4
38 00.68.01.0030 | Rondelle 4
39 00.92.06.0210 | vis 4
40 00.41.00.1051 | tuyau T4 1
41 00.41.00.3070 | tuyau T4 1
42 00.41.00.1170 | tuyau 1
43 00.41.00.1150 | tuyau 1
44 00.41.00.1140 | tuyau 1
47 00.41.00.0826 | nipple 1
48 00.41.00.0821 | nipple 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
49 00.41.00.0758 | adapteur 1
50 00.03.01.0062 [ anneau elastique 1
51 00.40.00.0240 | avertisseur 1
52 00.40.00.0221 | avertisseur 1
54 00.41.00.0052 | nipple T2 1
55 00.41.00.1042 | tuyau 1
56 00.29.02.1051 | collier T4 2
57 00.41.00.0733 | adapteur T1 1
58 00.41.00.1044 | tuyau 1
59 00.06.07.0314 | anneau etanglement 1
61 00.41.00.0293 | clapet antiretour 1
62 00.41.00.0450 | nipple 1
63 00.41.00.2921 | Tuyau 1
66 00.41.00.0060 | entanglement 2
67 00.41.00.3070 | tuyau 1
68 00.41.00.0738 | adapteur 1
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ref. T1-18 "BOITER RENVOI RANGE S/N: > 1Q55084

D'ANGLE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 00.41.00.3231 | Bloc valves T2 1
2 01.90.00.0400 | Boitier pompe Turbo 4C 1
3 00.41.00.0700 | Pompe T1 1
3 00.41.00.3010 | pompe T1W 1
4 00.41.00.0775 | pompe 1
5 01.50.00.5292 | adaptateur hydraulique 1
6 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
7 00.68.01.0030 | Rondelle 4
8 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 2
9 00.92.08.0112 | vis 2
10 00.68.01.0060 | rondelle 2
11 00.68.08.0391 | rondelle 2
12 00.26.05.0090 | Ecrou 2
13 00.41.00.2711 | tuyau 2
14 00.41.00.0780 | nipple 2
15 00.41.00.1292 | rondelle 6
16 00.41.00.0880 | adapteur 1
17 00.41.00.0120 | Raccord 1
18 00.41.00.3681 | raccord 1
19 00.41.00.0469 | Prise 1
20 00.41.00.1186 | tuyau 1
21 00.41.00.0450 | nipple 3
23 00.41.00.1290 | rondelle 3
24 00.41.00.1214 | tuyau 1
25 00.41.00.0250 | raccord 2
26 00.41.00.1183 | tuyau 1
27 00.41.00.1184 | tuyau 1
28 00.41.00.2622 | Soupape by-pass 1
29 00.41.00.1181 | tuyau 1
30 00.41.00.0882 | adapteur 1
31 00.41.00.0113 | nipple 1
32 00.41.00.1289 | rondelle 2
33 00.41.00.1274 | Nipple 4
34 00.41.00.1364 | Tuyau 1
35 00.41.00.1188 | tuyau 1
36 00.41.00.1210 | tuyau 1
37 00.41.00.1910 | Tuyau T1 1
38 00.41.00.0945 | coude T1 2
39 00.41.00.0810 | nipple 3
40 00.41.00.1197 | tuyau 1
41 00.41.00.1192 | tuyau 1
42 00.41.00.0784 | nipple 1
43 00.41.00.1191 | tuyau 1
44 00.41.00.1212 | tuyau 1
45 00.41.00.0738 | adapteur 1
46 00.41.00.3823 | rallonge 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
47 00.41.00.1293 | rondelle 1
48 00.41.00.1182 | tuyau 1
49 00.41.00.1209 | tuyau T1W 1
50 00.41.00.1294 | rondelle 3
51 00.41.00.0116 | nipple 2
52 00.41.00.0795 | "nipple 1™ - 1/2" 1
53 00.41.00.0989 | Solenoide 1
54 00.40.00.0835 | bobine T1W 1
55 00.41.00.1368 | tuyau 1
56 00.41.00.1416 | Tuyau 1
90 01.90.00.1005 | Hydropompes ens. 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

>1Q55084 [ L)

T -TT
18-05-2016

ref. T1-19A "MOTEUR RANGE S/N: > 1Q55084
HYDROSTATIQUE-POMPES

HYDROSTATIQUES"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 01.90.00.1550 | Pont avant T1-2-4 1
2 00.54.00.1070 | moteur hydro T4. 1
3 00.06.07.0822 | anneau etancheiment 1
4 00.92.07.3090 | vis 2
5 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2
6 00.41.00.1338 | tuyau 1
7 00.41.00.2868 | adapteur 1
8 00.41.00.1188 | tuyau 1
9 00.41.00.1367 | tuyau 1
10 00.41.00.1364 | Tuyau 1
11 00.41.00.1910 | Tuyau 1
12 00.41.00.1274 | Nipple 2
13 00.41.00.1277 | nipple 1
14 01.90.00.1412 | essieu arriére 1
15 01.01.00.0330 | Bras articulation T5-6 2
16 | 01.20.00.0101 | anneau 1
17 01.20.00.0100 | Douille verin direction 1
18 00.29.03.0010 | collier 1
19 00.07.01.0120 | Anneau etanglement 1
20 00.58.00.0070 | Verin direction T1-2-4 1
21 00.26.03.2110 | Ecrou 1
22 00.78.10.0040 | joint 1
23 00.26.03.2111 | Ecrou 1
25 00.78.10.0030 | joint 1
26 00.41.00.1198 | tuyau 1
27 00.41.00.1197 | tuyau 1
29 00.92.06.2141 | vis 2
30 00.26.05.1090 | Ecrou 2
31 00.07.01.0121 | anneau etanglement 2
32 00.68.01.0040 | rondelle 2
33 00.26.04.1070 | Ecrou 2
35 00.41.00.0720 | Pompe hydraulique de direction 1
36 00.41.00.0721 | nipple 4
38 00.41.00.1200 | Tuyau 2
39 00.41.00.0120 | Raccord 2
40 00.41.00.0240 | raccord 2
41 00.41.00.1292 | rondelle 4
60 00.06.02.0010 | anneau etanglement 4
63 00.41.00.1891 | reducteur 2
64 00.41.00.1890 | Reducteur 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

> 2A61051 [ Iy O K] =

T1W STAGE V
01-06-2022
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ref. T1-19B "MOTEUR RANGE S/N: > 2A61051
HYDROSTATIQUE-POMPES

HYDROSTATIQUES"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 01.90.00.2690 | Essieu avant 5 trous 1
2 00.06.07.0822 | anneau etancheiment 1
3 00.54.00.1070 | moteur hydro T4. 1
4 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2
5 00.92.07.3090 | vis 2
6 00.41.00.1338 | tuyau 1
7 00.41.00.2868 | adapteur 1
8 00.41.00.1188 | tuyau 1
9 00.41.00.1367 | tuyau 1
10 00.41.00.1364 | Tuyau 1
11 00.41.00.3341 | Tuyau 1
12 00.41.00.1274 | Nipple 2
13 00.41.00.1277 | nipple 1
14 00.41.00.3021 | soupape electrique 1
15 00.41.00.3240 | bloc valves 1
16 00.41.00.0720 | Pompe hydraulique de direction 1
17 00.41.00.0874 | adapteur 1
18 00.68.01.0030 | Rondelle 2
19 00.92.05.1040 | vis 2
20 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 1ISO7380 2
21 00.92.03.0140 | vis 2
22 00.41.00.0515 1
23 01.60.00.1526 | Support de valve 1
24 00.41.00.1292 | rondelle 6
25 00.41.00.0120 | Raccord 2
26 00.41.00.1412 | Tuyau 1
27 00.41.00.1413 | Tuyau 1
28 00.41.00.1199 | tuyau 2
29 00.41.00.0450 | nipple 1
31 00.41.00.0730 | adapteur 1
32 00.85.02.0071 | bouchon 2
33 00.41.00.0784 | nipple 4
34 00.41.00.0820 | nipple 2
35 00.41.00.3824 | rallonge 1
36 00.41.00.0721 | nipple 4
37 00.41.00.0933 | rallonge 1
38 00.41.00.3342 | Tuyau 1
39 00.41.00.1418 | Tuyau 1
40 00.41.00.1419 | Tuyau 1
41 00.06.02.0010 | anneau etanglement 4
42 00.41.00.1421 | Tuyau 1
43 00.41.00.1417 | Tuyau 1
44 00.41.00.1891 | reducteur 2
45 00.41.00.1427 | Tuyau 1
46 00.41.00.1890 | Reducteur 2
47 00.41.00.1426 | Tuyau 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
48 00.41.00.1197 | tuyau 1
49 00.41.00.1198 | tuyau 1
50 00.41.00.1425 | Tuyau 1
51 00.41.00.1428 | Tuyau 1
52 00.41.00.1424 | Tuyau 1
53 00.41.00.0451 | nipple 1
54 00.41.00.1429 1
98 00.41.00.1422 | Tuyau 2
103 00.41.00.0121 | raccord 2
104 | 00.41.00.1295 | rondelle 4
108 | 00.41.00.0113 | nipple 7
109 | 00.41.00.1289 | rondelle 16
110 | 00.41.00.0915 | reducteur 2
125 | 00.41.00.0060 | entanglement 2
126 | 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
127 | 00.41.00.0451 | nipple 1
128 | 00.41.00.1208 | Tuyau hydralique 1
129 00.41.00.0254 | raccord 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

1Q55084 < > 2761050 [N I P K2 =3

TIW - TIWT
18-05-2016

power steering v
o ////y
2 B Vet
‘G SEA
5 N

36
W@@/ /’§>

32
109 @/ \
22@}{ 24 @/'@
-~

N~ S

ref. T1-19B "MOTEUR RANGE S/N: > 1Q55084 < 2A61050
HYDROSTATIQUE-POMPES

HYDROSTATIQUES"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 01.90.00.2690 | Essieu avant 5 trous 1
2 00.06.07.0822 | anneau etancheiment 1
3 00.54.00.1070 | moteur hydro T4. 1
4 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2
5 00.92.07.3090 | vis 2
6 00.41.00.1338 | tuyau 1
7 00.41.00.2868 | adapteur 1
8 00.41.00.1188 | tuyau 1
9 00.41.00.1367 | tuyau 1
10 00.41.00.1364 | Tuyau 1
11 00.41.00.3341 | Tuyau 1
12 00.41.00.1274 | Nipple 2
13 00.41.00.1277 | nipple 1
14 00.41.00.3021 | soupape electrique 1
15 00.41.00.3240 | bloc valves 1
16 00.41.00.0720 | Pompe hydraulique de direction 1
17 00.41.00.0874 | adapteur 1
18 00.68.01.0030 | Rondelle 2
19 00.92.05.1040 | vis 2
20 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 1ISO7380 2
21 00.92.03.0140 | vis 2
22 00.41.00.0515 1
23 01.60.00.1526 | Support de valve 1
24 00.41.00.1292 | rondelle 9
25 00.41.00.0120 | Raccord 2
26 00.41.00.1412 | Tuyau 1
27 00.41.00.1413 | Tuyau 1
28 00.41.00.1199 | tuyau 2
29 00.41.00.0450 | nipple 2
30 00.41.00.0293 | clapet antiretour 1
31 00.41.00.0730 | adapteur 1
32 00.85.02.0071 | bouchon 2
33 00.41.00.0784 | nipple 4
34 00.41.00.0820 | nipple 2
35 00.41.00.3824 | rallonge 1
36 00.41.00.0721 | nipple 4
37 00.41.00.0933 | rallonge 1
38 00.41.00.3342 | Tuyau 1
39 00.41.00.1418 | Tuyau 1
40 00.41.00.1419 | Tuyau 1
41 00.06.02.0010 | anneau etanglement 4
42 00.41.00.1421 | Tuyau 1
43 00.41.00.1417 | Tuyau 1
44 00.41.00.1891 | reducteur 2
45 00.41.00.1427 | Tuyau 1
46 00.41.00.1890 | Reducteur 2




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
47 00.41.00.1426 | Tuyau 1
48 00.41.00.1197 | tuyau 1
49 00.41.00.1198 | tuyau 1
50 00.41.00.1425 | Tuyau 1
51 00.41.00.1428 | Tuyau 1
52 00.41.00.1424 | Tuyau 1
53 00.41.00.0451 | nipple 1
54 00.41.00.1423 | Tuyau 1
98 00.41.00.1422 | Tuyau 2
103 00.41.00.0121 | raccord 2
104 | 00.41.00.1295 | rondelle 4
108 | 00.41.00.0113 | nipple 7
109 | 00.41.00.1289 | rondelle 16
110 | 00.41.00.0915 | reducteur 2
125 | 00.41.00.0060 | entanglement 2
126 | 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
127 | 00.41.00.0451 | nipple 1
128 | 00.41.00.1208 | Tuyau hydralique 1
129 00.41.00.0254 | raccord 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

> 1Q55084 T1-20

T1-T17-TIW-T1WT
18-05-2016

[T1-22] [T1-17]

ref. T1-20 "RELEVAGE AVANT" RANGE S/N: > 1Q55084



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 01.50.00.7420 | bras 2
2 00.18.04.0075 | goupille 6
3 01.40.00.2690 | Goupille 4
4 01.50.00.7570 | chevron 2
5 00.47.00.0290 | ressort 1
6 00.47.00.0280 | ressort 1
7 00.03.10.0016 | anneau elastique 6
8 00.92.05.1040 | vis 2
9 00.58.00.0100 | Verin d.e.relevage av.T1-2-4 2
10 00.41.00.1195 | tuyau 2
12 00.41.00.1196 | tuyau 1
13 00.41.00.0291 | Clapet antiretour 1
14 00.41.00.0450 | nipple 1
15 00.41.00.0120 | Raccord 2
16 00.41.00.0124 | raccord 2
18 00.41.00.1292 | rondelle 13
19 00.41.00.0340 | Distributeur 1
20 00.41.00.0601 | levier 3
21 00.26.02.0060 | Ecrou 3
22 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 1ISO7380 3
23 00.41.00.1009 | tuyau 1
24 01.40.00.0077 | cylindre 2
25 00.41.00.1194 | tuyau 1
26 00.41.00.1692 | tuyau 1
27 00.41.00.0250 | raccord 1
28 00.41.00.0250 | raccord 1
29 00.41.00.0070 | entanglement S
30 00.41.00.0610 | arrtet 3
32 00.41.00.0937 | Rallonge 1
33 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 2
34 00.92.03.1040 | vis 2
35 01.40.00.1053 | rondelle 2
36 01.60.00.1135 | plaque de repose-pieds Turbo 2-4 MY 2015 1
37 00.68.01.0070 | rondelle 4
38 00.74.05.3216 | palier a douille 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

> 1Q55084 T1-21

T1-T17-TIW-T1WT
18-05-2016

ref. T1-21 "ELEVATION DU RANGE S/N: > 1Q55084
BAC-STRUCTURE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 01.60.00.1316 | étrier 1
2 01.50.01.3926 | support de bascule 1
3 01.50.01.3927 | Bascule 1
4 01.60.00.0560 | Support de sécurité 2
5 01.40.20.0146 | goupille 2
6 01.60.00.1328 | charretier 1
7 00.29.01.0080 | Collier trou 8 cable 12 4
8 01.50.00.0164 | Décharge herbe goulotte 1
9 00.07.01.0214 | patin de guidage 2
10 01.40.00.0116 | Entretoise 2
11 01.50.00.0163 | Décharge herbe goulotte 1
12 01.60.00.0398 | capot de protection 1
13 01.40.00.0373 | tourillon 4
14 01.50.00.2441 | Goupille 2
15 00.68.08.0170 | rondelle 18
16 00.92.05.1040 | vis 18
17 00.18.00.1010 | goupille 4
18 00.68.01.0010 | rondelle 3
19 00.92.02.1020 | vis S
20 00.92.03.1120 | vis 8
21 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 16
22 00.26.05.0040 | Ecrou 8
23 01.40.00.0117 | Entretoise 2
24 01.50.00.2310 | tourillon 12
25 00.92.05.0130 | vis 2
26 00.90.04.0060 | vis 4
27 01.50.00.0131 | Bras 2
28 | 01.50.00.0204 | montant 1
29 | 01.50.00.0205 | montant 1
30 00.10.20.0048 | douille 4
31 01.50.00.0129 | bras 2
32 01.40.00.0204 | Epingle 2
33 00.68.01.0030 | Rondelle 8
34 01.40.00.0119 | épingle 2
35 01.40.00.0203 | Pin pour ROPS 2
36 00.74.00.0030 | support anti-vibrations 8
37 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2
38 01.30.00.0435 | Boite de documents 1
39 00.90.04.3130 | vis 3
40 00.44.02.0080 | poign,e 2
41 00.26.05.0080 | Ecrou 2
42 01.50.00.1015 | ROPS pliable 1
43 01.50.00.1016 | Soutien gauche ROPS 1
44 01.50.00.1014 | Soutien droite ROPS 1
45 00.26.03.0040 | Ecrou 8
46 01.40.00.0118 | levier fixage 2




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) |QTY
47 | 00.26.05.0060 | Ecrou 2
48 | 00.68.01.0090 | Rondelle D.20 DIN.125 2
49 | 00.92.07.0130 |vis 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

> 2A61051 T1-22

T1-T1W STAGE V
01-06-2022

ref. T1-22 "ELEVATION DU RANGE S/N: > 2A61051
BAC-SYSTEMEHYDRAULIQUE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 00.41.00.0349 | distributeur 1
2 00.26.03.0090 | Ecrou 3
3 00.26.03.0060 | Ecrou M8 1
4 01.60.00.1138 | Hoister levier Turbo 2-4 MY 2015 1
5 01.60.00.1137 | Levier 1
6 00.07.01.0125 | Soufflet 1
7 00.07.01.0126 | Soufflet 1
8 00.07.01.0115 | Protection en caoutchouc 1
9 00.45.01.0095 | Poigneée x levier 2
10 00.41.00.1386 | Tuyau 2
11 00.41.00.0120 | Raccord 8
13 00.41.00.1292 | rondelle 30
14 00.41.00.0124 | raccord 2
15 00.41.00.0360 | raccord fileté 2
16 00.41.00.0939 | Rallonge 4
17 00.41.00.0450 | nipple 3]
18 00.41.00.1387 | Tuyau 1
19 00.58.00.0029 | verin 1
20 00.58.00.0027 | verin 1
21 00.41.00.0290 | Clapet antiretour 1
22 00.41.00.3681 | raccord 1
23 00.41.00.0240 | raccord 1
24 00.58.00.0015 | verin 2
25 00.26.03.1110 | Ecrou 4
26 01.90.00.0540 | bout 4
27 01.50.00.2310 | tourillon 2
28 00.03.10.0020 | anneau elastique 2
29 00.41.00.1204 | tuyau 1
30 00.41.00.1206 | tuyau 1
31 00.41.00.1388 | tuyau 1
32 00.41.00.3712 | Soupape 1
33 00.92.03.0140 | vis 2
34 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 2
35 00.41.00.1203 | tuyau 1
36 00.41.00.1205 | tuyau 1
37 00.41.00.1202 | tuyau 2
38 00.41.00.1193 | tuyau 1
39 00.41.00.1290 | rondelle 9
40 00.41.00.0301 | valve 1
41 00.41.00.0110 | nipple 1
42 00.41.00.1193 | tuyau 1
43 00.41.00.1194 | tuyau 1
44 00.41.00.0108 | nipple 1
45 00.41.00.0100 | nipple 3
46 00.41.00.1187 | tuyau 1
47 00.41.00.0250 | raccord 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
48 00.41.00.1201 | tuyau 2
49 00.41.00.1192 | tuyau 1
50 01.60.00.1093 | support tuyaux Turbo 2-4 MY 2015 1
51 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 1
52 00.92.03.1040 | vis 2
53 00.41.00.0370 | Contre-ecrou 1/4 2
54 00.41.00.0931 | raccord 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

1Q55084 < > 2A61050 T1-22

T1-T17-T1IW-T1WT
18-05-2016

ref. T1-22 "ELEVATION DU RANGE S/N: > 1Q55084 < 2A61050
BAC-SYSTEMEHYDRAULIQUE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
1 00.41.00.0348 | distributeur 1
2 00.26.03.0090 | Ecrou 3
3 00.26.03.0060 | Ecrou M8 1
4 01.60.00.1138 | Hoister levier Turbo 2-4 MY 2015 1
5 01.60.00.1137 | Levier 1
6 00.07.01.0125 | Soufflet 1
7 00.07.01.0126 | Soufflet 1
8 00.07.01.0115 | Protection en caoutchouc 1
9 00.45.01.0095 | Poigneée x levier 2
10 00.41.00.1386 | Tuyau 2
11 00.41.00.0120 | Raccord 8
13 00.41.00.1292 | rondelle 30
14 00.41.00.0124 | raccord 2
15 00.41.00.0360 | raccord fileté 2
16 00.41.00.0939 | Rallonge 4
17 00.41.00.0450 | nipple 3]
18 00.41.00.1387 | Tuyau 1
19 00.58.00.0029 | verin 1
20 00.58.00.0027 | verin 1
21 00.41.00.0290 | Clapet antiretour 1
22 00.41.00.3681 | raccord 1
23 00.41.00.0240 | raccord 1
24 00.58.00.0015 | verin 2
25 00.26.03.1110 | Ecrou 4
26 01.90.00.0540 | bout 4
27 01.50.00.2310 | tourillon 2
28 00.03.10.0020 | anneau elastique 2
29 00.41.00.1204 | tuyau 1
30 00.41.00.1206 | tuyau 1
31 00.41.00.1388 | tuyau 1
32 00.41.00.3712 | Soupape 1
33 00.92.03.0140 | vis 2
34 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 2
35 00.41.00.1203 | tuyau 1
36 00.41.00.1205 | tuyau 1
37 00.41.00.1202 | tuyau 2
38 00.41.00.1193 | tuyau 1
39 00.41.00.1290 | rondelle 9
40 00.41.00.0301 | valve 1
41 00.41.00.0110 | nipple 1
42 00.41.00.1193 | tuyau 1
43 00.41.00.1194 | tuyau 1
44 00.41.00.0108 | nipple 1
45 00.41.00.0100 | nipple 3
46 00.41.00.1187 | tuyau 1
47 00.41.00.0250 | raccord 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084) QTY
48 00.41.00.1201 | tuyau 2
49 00.41.00.1192 | tuyau 1
50 01.60.00.1093 | support tuyaux Turbo 2-4 MY 2015 1
51 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 1
52 00.92.03.1040 | vis 2
53 00.41.00.0370 | Contre-ecrou 1/4 2
54 00.41.00.0931 | raccord 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

> 1Q55084 T4-25

T1-T17-TIW-T1WT
18-05-2016

ref. T4-25 "FEUX VERSION DE RANGE S/N: > 1Q55084
ROUTE"



P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT 2016 (s/n > 1Q55084)

QTY

00.40.00.1270
00.40.00.1280
00.40.00.1281
00.40.00.1260
01.50.00.5915
00.40.00.0550
00.40.00.2010
00.74.00.3025
01.60.00.0877
00.92.05.1050
00.90.04.3030
00.26.13.0030
00.26.01.0030
01.60.00.1060
00.40.00.0155
00.26.01.0030
00.68.01.0010
00.92.05.1100
00.26.04.0060
00.26.05.0060
00.68.01.0030
00.26.02.0030
00.40.00.0064
00.40.00.0065
00.40.00.0495
00.99.00.0205
00.07.01.0015
01.40.00.0355
01.50.00.0148
01.50.00.5295
00.47.00.0505
00.90.06.0210
00.68.02.0051
00.68.01.0040
00.92.06.0120

lumiere arriere

Phare

Phare

lumiéere arriere

arche

feux plaque

etrier feux

support anti-vibrations
Tole

vis

vis

Ecrou

Ecrou

support

Connecteur pour girophare
Ecrou

rondelle

Vis TH M8x30 DIN933
Ecrou de securité M8 DIN 982
Ecrou

Rondelle

Ecrou M5 DIN934

Feu arriére droite led
Feu arriere gauche led
Girophare LED

miroir gauche
bouchon

Goupille

Tubolar

support gauche pour les lumiéres et rétr

ressort
vis
rondelle
rondelle
vis
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